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二、开标一览表

采购项目名称 米中分校实验室设备采购项目

采购项目编号 YDZH-2026-02

供应商（公司名称） 陕西中颖时代建筑工程有限公司

投标报价
小写： 5805032.00 元

大写：伍佰捌拾万零伍仟零叁拾贰元整

交货期 合同签订之日起60 日历天

质保期 验收合格后 1 年

质量标准 符合行业标准

其他声明 完全响应招标文件

备注

投标单位名称： 陕西中颖时代建筑工程有限公司（加盖公章）

法定代表人或授权代表： （签字或盖章）

日 期： 2026 年 02 月 09 日

备注: “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括本项目所需全部费用。
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三、投标分项报价表

采购项目名称：米中分校实验室设备采购项目

采购项目编号：YDZH-2026-02

类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

货物

（设

备）

费

物理探究实验室

1 教师实验台 伏特 FT-SYT-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2 张 230.00 460.00

2 教师实验电源 伏特 FT-JSDY-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2 套 74.00 148.00

3 学生实验桌 伏特 FT-SYZ-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
54张 100.00 5400.00

4 走线桶 伏特 FT-ZXT-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
54套 10.00 540.00

5 实验电源 伏特 FT-DY-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
54套 49.00 2646.00

6 学生实验凳 伏特 FT-SYD-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
108个 9.00 972.00

7 塑胶地板 174平米 21.00 3654.00



76

类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

8 教室文化墙 2 项 82.00 164.00

9 基础改造 2 项 985.00 1970.00

物理准备室

1 准备桌 伏特 FT-ZBZ-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1张 150.00 150.00

2 实验室水嘴 武洁 WJH0233A
河北、河北润旺达洁具制造有限

公司
1套 23.00 23.00

3 防腐水槽 伏特 FT-SC-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1套 53.00 53.00

4 试剂架 伏特 FT-SJJ-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 45.00 45.00

5 实验小推车 伏特 FT-XTC-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 120.00 120.00

6 灭火器 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1套 40.00 40.00

7 黄沙箱 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 50.00 50.00

物理实验员室
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

1 实验桌 伏特 FT-SYZ-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1张 147.00 147.00

2 实验椅 伏特 FT-SYY-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1张 23.00 23.00

3 仪器柜 伏特 FT-YQG-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
9个 123.00 1107.00

物理仪器室

1 仪器柜 伏特 FT-YQG-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
8个 123.00 984.00

高中物理探究仪器

1、教师端传感器、采集器及配套实验器材

1
智能数据采集分

析终端
探究猫 TJM0003

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 35.00 35.00

2
数据采集器（无线

款）
探究猫 TJM0002

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1台 45.00 45.00

3
传感器数据显示

模块
探究猫 TJM0012

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
4个 80.00 320.00

4 电流传感器 探究猫 TJM6011 广东深圳/深圳思维特教育科技 3个 82.00 246.00



78

类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

有限公司

5 微电流传感器 探究猫 TJM6013
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 81.00 81.00

6 电压传感器 探究猫 TJM6010
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
3个 82.00 246.00

7
磁感应强度传感

器
探究猫 TJM6005

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 80.00 80.00

8 力传感器 探究猫 TJM6001
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
3个 85.00 255.00

9 微力传感器 探究猫 TJM6002
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 90.00 90.00

10
分体式位移传感

器
探究猫 TJM6021

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 80.00 80.00

11
一体式位移传感

器
探究猫 TJM6022

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 77.00 77.00

12 光电门传感器 探究猫 TJM6009
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
2个 82.00 164.00

13 温度传感器 探究猫 TJM6016 广东深圳/深圳思维特教育科技 3个 82.00 246.00
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

有限公司

14 压强传感器 探究猫 TJM6023
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 65.00 65.00

15 声波传感器 探究猫 TJM6007
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 70.00 70.00

16
多量程光照度传

感器
探究猫 SWT6063

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 88.00 88.00

17 G-M传感器 探究猫 TJM6031
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 64.00 64.00

18 静电传感器 探究猫 TJM6032
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 80.00 80.00

19 加速度传感器 探究猫 TJM6028
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 80.00 80.00

20
相对光照分布传

感器
探究猫 TJM6026

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 80.00 80.00

21 多用力学轨道 探究猫 SWT2001
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 64.00 64.00

22 力的合成与分解 探究猫 SWT2014 广东深圳/深圳思维特教育科技 1套 65.00 65.00
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

实验器 有限公司

23
智能机械能守恒

实验器
探究猫 TJM2026

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 70.00 70.00

24
斜面上力的分解

实验器
探究猫 TJM2032

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 70.00 70.00

25
作用力与反作用

力实验器
探究猫 TJM2033

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 60.00 60.00

26 灵敏线圈 探究猫 TJM2003
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 60.00 60.00

27 螺线管 探究猫 TJM2004
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 60.00 60.00

28 摩擦力实验器 探究猫 SWT2013
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 50.00 50.00

29 焦耳定律实验器 探究猫 TJM2036
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 50.00 50.00

30
无线向心力实验

器
探究猫 TJM2017

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 50.00 50.00

31 智能电源 探究猫 TJM2035 广东深圳/深圳思维特教育科技 1套 45.00 45.00
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

有限公司

32 自由落体实验器 探究猫 TJM2133
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 45.00 45.00

33 光学实验系统 探究猫 TJM2046A
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 80.00 80.00

34 运动学分析系统 探究猫 TJM2047A
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 82.00 82.00

35
法拉第电磁感应

实验器（动生）
探究猫 TJM2007A

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 63.00 63.00

36
法拉第电磁感应

实验器（感生）
探究猫 TJM2008A

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 62.00 62.00

37 平抛运动实验器 探究猫 TJM2040
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 64.00 64.00

38 胡克定律实验器 探究猫 SWT2038
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 68.00 68.00

39 电阻定律实验器 探究猫 TJM2010
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 66.00 66.00

40 自动控制执行器 探究猫 TJM2117 广东深圳/深圳思维特教育科技 1套 70.00 70.00
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

有限公司

41 通用连接套件 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 88.00 88.00

42 USB数据线 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 75.00 75.00

43 实验手册 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 74.00 74.00

44 铝合金箱及配件 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 35.00 35.00

2、学生端传感器、数据采集器及配套实验器材

1
智能数据采集分

析终端
探究猫 TJM0003

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 70.00 840.00

2 数据采集器 探究猫 TJM0001A
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12台 65.00 780.00

3 电流传感器 探究猫 TJM6011
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 80.00 960.00

4 微电流传感器 探究猫 TJM6013
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 81.00 972.00
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

5 电压传感器 探究猫 TJM6010
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 82.00 984.00

6
磁感应强度传感

器
探究猫 TJM6005

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 90.00 1080.00

7 力传感器 探究猫 TJM6001
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
24个 88.00 2112.00

8
分体式位移传感

器
探究猫 TJM6021

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 65.00 780.00

9 光电门传感器 探究猫 TJM6009
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
24个 75.00 1800.00

10 温度传感器 探究猫 TJM6016
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 80.00 960.00

11 压强传感器 探究猫 TJM6023
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 85.00 1020.00

12 声波传感器 探究猫 TJM6007
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 85.00 1020.00

13 光照度感器 探究猫 TJM6025
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 66.00 792.00
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

14 加速度传感器 探究猫 TJM6028
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 82.00 984.00

15 多用力学轨道 探究猫 SWT2001
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 80.00 960.00

16
力的合成与分解

实验器
探究猫 SWT2014

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 82.00 984.00

17
机械能守恒实验

器
探究猫 SWT2025

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 63.00 756.00

18
斜面上力的分解

实验器
探究猫 TJM2032

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 62.00 744.00

19
作用力与反作用

力实验器
探究猫 TJM2033

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 64.00 768.00

20 灵敏线圈 探究猫 TJM2003
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 68.00 816.00

21 螺线管 探究猫 TJM2004
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 66.00 792.00

22 摩擦力实验器 探究猫 SWT2013
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 70.00 840.00
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

23 向心力实验器 探究猫 TJM2016
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 88.00 1056.00

24 智能电源 探究猫 TJM2035
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 75.00 900.00

25 自由落体实验器 探究猫 TJM2133
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 66.00 792.00

26
法拉第电磁感应

实验器（动生）
探究猫 TJM2007A

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 85.00 1020.00

27
法拉第电磁感应

实验器（感生）
探究猫 TJM2008A

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 66.00 792.00

28 胡克定律实验器 探究猫 SWT2038
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 82.00 984.00

29 通用连接套件 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 80.00 960.00

30 USB数据线 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 82.00 984.00

31 实验手册 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 63.00 756.00
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

32 铝合金箱及配件 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 62.00 744.00

高中物理仪器

1011 计算器 科仪光仪 KK-82MA-D 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 80.00 2240.00

2 一般

2001 钢制黑板 科仪光仪 850mm×600mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1块 66.00 66.00

2002 打孔器 科仪光仪 02002 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 66.00 66.00

2011 直联泵 红宝石 RS-1
温岭/温岭市红宝石真空设备有

限公司
1台 85.00 85.00

2013 两用气筒 科仪光仪 02013 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 72.00 72.00

2014 抽气筒 科仪光仪 02014 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 82.00 82.00

2015 打气筒 科仪光仪 02015 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 64.00 64.00

2016 抽气盘 科仪光仪 02016 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 66.00 66.00

2017 吹风机 科仪光仪 两档 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 75.00 75.00

2020 仪器车 科仪光仪 02020 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1辆 66.00 66.00

2023 充磁器 科仪光仪 02023 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 66.00 66.00

2040 生物显微镜 科仪光仪 XSP-02 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4台 181.00 724.00

2060 望远镜 科仪光仪 双筒，7×35 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 66.00 66.00
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2075 酒精喷灯 科仪光仪 J2609 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 66.00 66.00

2102 注射器 科仪光仪 100mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 78.00 156.00

2115 透明盛液筒 科仪光仪 30199008802 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 85.00 170.00

2116 透明水槽 科仪光仪 270mm×140mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 75.00 75.00

3 支架

3001 物理支架 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 88.00 176.00

3002 方座支架 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 75.00 2100.00

3003 多功能实验支架 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 66.00 132.00

3004 升降台 科仪光仪 03004 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2台 85.00 170.00

3006 三脚架 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 66.00 1848.00

4 电源

4003 高中学生电源 科仪光仪 04003 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13台 66.00 858.00

4003 高中学生电源 科仪光仪 J04003-I 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13台 85.00 1105.00

4006 高中教学电源 科仪光仪 04004 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 72.00 72.00

4007 蓄电池 科仪光仪 6V 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2台 82.00 164.00

4008 调压变压器 科仪光仪 TDGC2J 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 64.00 64.00

4010 电池盒 科仪光仪 1号 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 66.00 1848.00

4011 感应圈 科仪光仪 04011 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 85.00 85.00
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4012 直流高压电源 三水 J04012
佛山/佛山市三水西南教学仪器

厂
1台 72.00 72.00

4013 电子起电机 科仪光仪 J04013 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5台 82.00 410.00

4014 电池充电器 三水 J04009
佛山/佛山市三水西南教学仪器

厂
1台 64.00 64.00

1 测量

10 长度

10002 木直尺 科仪光仪 850mm×600mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28只 95.00 2660.00

10004 钢直尺 科仪光仪 200mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13只 75.00 975.00

10004 钢直尺 科仪光仪 200mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25只 77.00 1925.00

10004 钢直尺 科仪光仪 600mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13只 85.00 1105.00

10005 钢卷尺 科仪光仪 0mm～5000mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10盒 80.00 800.00

10010 游标卡尺 科仪光仪 0mm～150mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13把 65.00 845.00

10010 游标卡尺 科仪光仪 0mm～150mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13把 75.00 975.00

10011 外径千分尺 科仪光仪 0mm～25mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13只 98.00 1274.00

10012 数显游标卡尺 科仪光仪 0mm～150mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1把 66.00 66.00

11 质量

11001 物理天平 科仪光仪 0g〜500g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 127.00 127.00
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11002 学生天平 科仪光仪 0g〜200g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13台 115.00 1495.00

11003 托盘天平 科仪光仪 200g，0.2g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 107.00 107.00

11003 托盘天平 科仪光仪 500g，0.5g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13台 195.00 2535.00

11010 电子天平 科仪光仪 100g，0.01g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 135.00 135.00

11010 电子天平 科仪光仪 1000g，0.1g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 145.00 145.00

11017 指针式体重计 科仪光仪 RGZ-160型 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 52.00 52.00

11021 金属钩码 科仪光仪 50g×4，200g×2 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 40.00 1120.00

11022 金属槽码 科仪光仪

2g×3，5g×2，10g

×2，20g×2，50g

×2，100g×2，

200g×2

余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 38.00 1064.00

12 时间

12001 机械停表 科仪光仪 504 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13块 75.00 975.00

12003 电子停表 KADIO KD-6128 莆田/莆田德信电子有限公司 13块 77.00 1001.00

12005 电火花计时器 科仪光仪 单频率 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13个 85.00 1105.00

12005 电火花计时器 科仪光仪 多频率 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13个 80.00 1040.00

12006 电磁打点计时器 科仪光仪 12006 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13个 65.00 845.00

12007 数字计时器 科仪光仪 12007 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 75.00 75.00
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12008 频闪光源 科仪光仪 12008 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 66.00 66.00

13 温度

13001 温度计 科仪光仪 红液 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50支 66.00 3300.00

13001 温度计 科仪光仪 水银 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2支 75.00 150.00

13007 数字测温计 科仪光仪 -50℃～200℃ 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 77.00 77.00

13011 电子体温计 科仪光仪 AXD-202 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1支 85.00 85.00

13012
红外线快速体温

检测仪
科仪光仪 手持式 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 80.00 80.00

13020 寒暑表 科仪光仪 摄氏-40℃～50℃ 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1只 65.00 65.00

14 力

14001 条形盒测力计 科仪光仪 10N 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 64.00 128.00

14001 条形盒测力计 科仪光仪 5N 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 66.00 1848.00

14001 条形盒测力计 科仪光仪 2.5N 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 75.00 2100.00

14001 条形盒测力计 科仪光仪 1N 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 19个 66.00 1254.00

14010 圆盘测力计 科仪光仪 0～10N 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 66.00 132.00

14012 拉压测力计 科仪光仪 14012 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 181.00 362.00

14013 双向测力计 科仪光仪 14013 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 66.00 132.00

14014 演示数字测力计 科仪光仪 5N 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 66.00 66.00
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14015 学生数字测力计 科仪光仪 2N 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13个 78.00 1014.00

15 电

15003
高中数字演示电

表
三水 J15003

佛山/佛山市三水西南教学仪器

厂
2只 95.00 190.00

15007 绝缘电阻表 科仪光仪 2C-25-3B 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1只 75.00 75.00

15008 直流电流表 科仪光仪 J0407 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28只 77.00 2156.00

15009 直流电压表 科仪光仪 J0408 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28只 85.00 2380.00

15010 灵敏电流计 科仪光仪 J0409 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28只 80.00 2240.00

15011 多用电表 科仪光仪 MF47 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13只 65.00 845.00

15011 多用电表 科仪光仪 数字式，3-1/2位 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13只 75.00 975.00

15011 多用电表 科仪光仪 数字式，4-1/2 位 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1只 98.00 98.00

15015 交流电流表 东南 0414 临海/临海市东南电表有限公司 13只 66.00 858.00

15016 演示电流电压表 东南 J0402 临海/临海市东南电表有限公司 2台 66.00 132.00

15017
演示微电流电阻

表
三水 J15017

佛山/佛山市三水西南教学仪器

厂
1台 66.00 66.00

15020 教学示波器 科仪光仪 15020 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 245.00 245.00

15022 学生示波器 科仪光仪 J2459 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28台 246.00 6888.00

15023 示波器 科仪光仪 ST16型 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28台 246.00 6888.00
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15023 示波器 科仪光仪 J2472型 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 245.00 245.00

15026 电阻箱 科仪光仪 四位9999Ω 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 95.00 2660.00

15026 电阻箱 科仪光仪 0～99999.9Ω 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 75.00 75.00

15027
携式直流单双臂

电桥
科仪光仪 15027 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 77.00 77.00

15032 微电流放大器 科仪光仪 2477 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 85.00 85.00

15033
虚拟电子测试仪

器系统
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

16 其它 0.00

16004 湿度计 科仪光仪 指针式 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 75.00 75.00

16009 空盒气压计 科仪光仪 J1012型/DYM3 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 98.00 98.00

16013 露点测定器 科仪光仪 16013 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 56.00 56.00

16030
量角器(圆等分器

)
科仪光仪 500mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 67.00 1876.00

2 专用仪器

21 力学

21004 惯性演示器 科仪光仪 24026 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 70.00 70.00

21005 摩擦计 科仪光仪 21005 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 65.00 1820.00



93

类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

21006 螺旋弹簧组 科仪光仪 0.5N，1N，2N 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1组 80.00 80.00

21006 螺旋弹簧组 科仪光仪 3N，5N 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13只 81.00 1053.00

21011 帕斯卡球 科仪光仪 21011 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 82.00 82.00

21024 摩擦力演示器 科仪光仪 21024 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 90.00 90.00

21025 微小形变演示器 科仪光仪 21025 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13台 88.00 1144.00

21026
力的合成分解演

示器
科仪光仪 21026/J2152 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 65.00 65.00

21027
支杆定滑轮和桌

边夹组
科仪光仪 21027 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 75.00 975.00

21028
高中静力学演示

教具
科仪光仪 21028/J2143 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

21029 高中力学演示板 科仪光仪 21029/J2176 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

21033 滚摆 科仪光仪 21033 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 85.00 170.00

21034 离心轨道 科仪光仪 21034 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 66.00 66.00

21038 手摇离心转台 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 82.00 82.00

21039 电动离心转台 科仪光仪 30307105701 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 70.00 70.00

21046 毛钱管(牛顿管) 科仪光仪 21046 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 65.00 65.00

21047 伽利略理想斜面 科仪光仪 21047 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00
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演示器

21049
运动合成分解演

示器
科仪光仪 21049 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

21050 演示轨道小车 科仪光仪 21050 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 82.00 82.00

21051 轨道小车 科仪光仪 21051 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 90.00 1170.00

21051 轨道小车 科仪光仪 21051 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 88.00 1144.00

21053 演示斜面小车 科仪光仪 21053/J2108 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 65.00 65.00

21054 斜面小车 科仪光仪
21054/303071064

01
余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 75.00 975.00

21055 气垫导轨 科仪光仪 21055 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13台 80.00 1040.00

21056 小型气源 科仪光仪 21056 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13台 85.00 1105.00

21057 自由落体实验仪 科仪光仪 21057 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 85.00 1105.00

21059
牛顿第二定律演

示仪
科仪光仪 21059 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 66.00 66.00

21060
牛顿第二定律实

验仪
科仪光仪 21060 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 82.00 1066.00

21061 反冲运动演示器 科仪光仪 J2167 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

21062 超重失重演示器 科仪光仪 J2167 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 82.00 82.00
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21062 超重失重演示器 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 70.00 70.00

21064 动能势能演示器 科仪光仪 21064 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 65.00 65.00

21065 平抛竖落仪 科仪光仪 J04228/2128 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 80.00 80.00

21066 平抛运动实验器 科仪光仪 21066 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 81.00 1053.00

21067
平抛和碰撞实验

器
科仪光仪 21067 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 82.00 1066.00

21068 碰撞实验器 科仪光仪 J2135-1 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13台 90.00 1170.00

21069 冲击摆实验器 科仪光仪 21069 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 88.00 88.00

21070 运动频闪观测仪 科仪光仪 21070 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 65.00 65.00

21071
二维空间—时间

描迹仪
科仪光仪 21071/J2188 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 75.00 975.00

21072 向心力演示器 科仪光仪 J2130 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 80.00 80.00

21074 向心力实验器 科仪光仪 21074/J2131 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28台 85.00 2380.00

21076 凹凸桥演示器 科仪光仪 21076 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

21077 演示力矩盘 科仪光仪 21077/J2146 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 66.00 66.00

21078 力矩盘 科仪光仪 21078 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13个 82.00 1066.00

21079
动量传递演示器(

碰撞球)
科仪光仪 5球 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00
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21080 微重力实验装置 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 82.00 82.00

22
振动和波、分子物

理和热学

22001 音叉 科仪光仪 256Hz 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 62.00 62.00

22001 音叉 科仪光仪 512Hz 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 64.00 64.00

22005 纵波演示器 科仪光仪 J2212 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

22009 声速测量仪 科仪光仪 J06217/2217 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 66.00 66.00

22010 共振音叉 科仪光仪 440Hz 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1对 82.00 82.00

22012 纵横波演示器 科仪光仪 J2218 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 80.00 80.00

22013 绳波演示器 科仪光仪 22013 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

22014 波动弹簧 科仪光仪 22014 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 66.00 66.00

22015 波动演示器 科仪光仪 22015 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 82.00 82.00

22016 发波水槽 科仪光仪 22016 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

22016 发波水槽 科仪光仪 J2208 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 82.00 82.00

22018 弹簧振子 科仪光仪 气垫式 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 70.00 70.00

22018 弹簧振子 科仪光仪 水平式和竖式 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 65.00 65.00

22020
弹簧振子振动图

像描绘器
科仪光仪 22020 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 80.00 80.00
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22021
简谐振动投影演

示器
科仪光仪 22021 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 81.00 81.00

22022
匀速圆周运动投

影器
科仪光仪 22022 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 82.00 82.00

22023 单摆组 科仪光仪 5球 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28组 90.00 2520.00

22024
单摆振动图像演

示器
科仪光仪 22024 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 88.00 88.00

22025
单摆运动规律演

示器
科仪光仪 J2210 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 95.00 95.00

22026
受迫振动和共振

演示器
科仪光仪 22026 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 75.00 75.00

22027 共振演示器 科仪光仪 22027 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 77.00 77.00

22202 内聚力演示器 科仪光仪 22202 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4套 85.00 340.00

22203 空气压缩引火仪 科仪光仪 22203 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4个 80.00 320.00

22204 爆燃器 科仪光仪 22204 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 65.00 65.00

22209 双金属片 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 75.00 75.00

22210
气体做功内能减

少演示器
科仪光仪 22210 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 98.00 98.00
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22213 纸盘扬声器 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 66.00 66.00

22215 油膜实验器 科仪光仪 22215 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 66.00 1848.00

22216
侵润和不侵润现

象演示器
科仪光仪 22216 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 66.00 66.00

22217
液体表面张力演

示器
科仪光仪 22217 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 245.00 245.00

22218
液体表面张力实

验器
科仪光仪 22218 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 246.00 6888.00

22219 毛细现象演示器 科仪光仪 J2267 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 246.00 246.00

22220
伽尔顿板(道尔顿

板)
科仪光仪 22220 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 245.00 245.00

22222 气体定律实验器 科仪光仪 22222 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 95.00 1235.00

22223
玻意耳定律演示

器
科仪光仪 22223 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 75.00 75.00

22224
盖·吕萨克定律演

示器
科仪光仪 30307206600 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 77.00 77.00

22225 气压模拟演示器 科仪光仪 22225/J2277 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

22227 饱和水汽膨胀液 科仪光仪 22227 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 80.00 160.00
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化演示器

23 静电、电流

23001 玻棒(附丝绸) 科仪光仪 教师用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1对 66.00 66.00

23003 胶棒(附毛皮) 科仪光仪 教师用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1对 66.00 66.00

23005 箔片验电器 科仪光仪 教师用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1对 82.00 82.00

23005 箔片验电器 科仪光仪 学生用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28对 82.00 2296.00

23007 指针验电器 科仪光仪
23007/303073003

01
余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1对 81.00 81.00

23008 感应起电机 科仪光仪 23008 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 82.00 82.00

23009 枕形导体 科仪光仪 23009 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1副 81.00 81.00

23010 小灯座 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 80个 81.00 6480.00

23011 单刀开关 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 81.00 2268.00

23012 滑动变阻器 科仪光仪 20Ω 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13个 81.00 1053.00

23012 滑动变阻器 科仪光仪 50Ω 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13个 81.00 1053.00

23012 滑动变阻器 科仪光仪 200Ω 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 81.00 81.00

23019 电阻定律演示器 科仪光仪 23019 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 81.00 81.00

23024 电阻定律实验器 科仪光仪 23020 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13台 81.00 1053.00

23030 演示线路实验板 科仪光仪 2368 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00
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23032 学生线路实验板 科仪光仪 23032 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 81.00 1053.00

23033 单刀双掷开关 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 81.00 2268.00

23034 双刀双掷开关 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13个 81.00 1053.00

23035 焦耳定律演示器 科仪光仪 23035 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

23037
保险丝作用演示

器
科仪光仪

23037/303073066

01
余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

23040 范氏起电机 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 66.00 66.00

23041 球形导体 科仪光仪 J2313 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 66.00 66.00

23042 验电器连接杆 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 66.00 66.00

23043 移电球(验电球) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 66.00 66.00

23044 验电羽 科仪光仪 23044 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1对 81.00 81.00

23045 验电幡 科仪光仪 23045 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 66.00 66.00

23046 尖形布电器 科仪光仪 J2307 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 88.00 88.00

23047 正负电荷检验器 科仪光仪 J2320 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 65.00 65.00

23048 静电实验箱 科仪光仪 23048 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9套 75.00 675.00

23049 金属网罩 科仪光仪 23049 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 80.00 80.00

23050
电荷间作用力演

示器
科仪光仪 23050 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00
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23051
电荷间作用力实

验器
科仪光仪 23051 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 85.00 1105.00

23052 库仑定律演示器 科仪光仪 23052 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 66.00 66.00

23053 电场线演示器 科仪光仪 2314 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 82.00 164.00

23054 电势演示仪 科仪光仪 23054 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

23055
等势线描绘实验

器
科仪光仪 2315 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 82.00 2296.00

23056 平行板电容器 科仪光仪 23056 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 70.00 70.00

23057
电场中带电粒子

运动模拟演示器
三水 J23057

佛山/佛山市三水西南教学仪器

厂
1套 65.00 65.00

23058
常用电容器示教

板
科仪光仪 23058 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

23059
常用电阻器示教

板
科仪光仪 23059 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

23060
演示可调内阻电

池
科仪光仪 23060 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 82.00 164.00

23062 演示电桥 科仪光仪 23062 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 90.00 90.00

24 电磁、电子
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24001 条形磁铁 科仪光仪 180mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28对 65.00 1820.00

24002 蹄形磁铁 科仪光仪 100mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 75.00 2100.00

24003 磁感线演示器 科仪光仪 30307401001 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

24004
立体磁感线演示

器
科仪光仪 30307401101 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

24005 磁感线演示板 科仪光仪 30307401201 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

24006 电流磁场演示器 科仪光仪 30307401301 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 66.00 132.00

24007 菱形小磁针 科仪光仪
24007/303074007

01
余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 82.00 164.00

24008 翼形磁针 科仪光仪 24008 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5对 80.00 400.00

24009 演示原副线圈 科仪光仪 24009 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 82.00 82.00

24010 原副线圈 科仪光仪 24010 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 14.00 392.00

24014 演示电磁继电器 科仪光仪 24014 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 62.00 62.00

24017
左右手定则演示

器
科仪光仪 24017 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 64.00 1792.00

24019
手摇交直流发电

机
科仪光仪 24019 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 85.00 85.00

24021 阴极射线管 鄂州 磁效应管 鄂州/鄂州市教学仪器厂 1个 66.00 66.00
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24021 阴极射线管 鄂州 示直进管 鄂州/鄂州市教学仪器厂 1支 82.00 82.00

24021 阴极射线管 鄂州 机械效应管 鄂州/鄂州市教学仪器厂 1支 80.00 80.00

24021 阴极射线管 鄂州 静电偏转管 鄂州/鄂州市教学仪器厂 1支 85.00 85.00

24022 低频信号发生器 科仪光仪 24022/J2462 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 66.00 66.00

24027 高频信号发生器 科仪光仪 J2463 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 82.00 82.00

24028 教学信号发生器 科仪光仪 J24028 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 80.00 80.00

24029 学生信号发生器 科仪光仪 24029 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13台 82.00 1066.00

24030 条形强磁体 科仪光仪 D-CG-LT-150 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 70.00 70.00

24031 蹄形强磁体 科仪光仪 D-CG-LU-100 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 65.00 65.00

24032 强磁针 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 80.00 160.00

24033
通电平行直导线

相互作用演示器
科仪光仪 24033 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

24034 电流天平 科仪光仪 24034 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 82.00 82.00

24035 安培力演示器 科仪光仪 24035 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 90.00 90.00

24036 安培力实验器 科仪光仪 24036 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 88.00 1144.00

24037 自感现象演示器 科仪光仪 24037 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 95.00 95.00

24038 电磁感应演示器 三水 J24038
佛山/佛山市三水西南教学仪器

厂
1套 75.00 75.00
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24039 楞次定律演示器 科仪光仪 24039 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 77.00 77.00

24040 电磁阻尼演示器 科仪光仪 24040 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

24041 动能发电手电筒 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

24042
单匝线圈电机原

理演示器
科仪光仪 24042 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 65.00 65.00

24044
三相电机原理演

示器
科仪光仪 24044 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 75.00 75.00

24045
手摇三相交流发

电机
科仪光仪 24045/J2420 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 98.00 98.00

24046 三线电子开关 三水 J24046
佛山/佛山市三水西南教学仪器

厂
1台 66.00 66.00

24047
交流电路特性演

示器
科仪光仪 24047 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 78.00 78.00

24048 可拆变压器 科仪光仪 24048 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 66.00 66.00

24049 小型变压器 科仪光仪 24049 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 245.00 6860.00

24050
变压器原理说明

器
科仪光仪 24050/J2425 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 246.00 246.00

24051 日光灯原理演示 科仪光仪 24051 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 246.00 246.00
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（单位）
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器

24053 电子束演示器 三水 J24053
佛山/佛山市三水西南教学仪器

厂
1台 245.00 245.00

24054 阴极射线演示器 科仪光仪 J2475 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 95.00 95.00

24055
门电路和传感器

应用实验箱
科仪光仪 24055 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 75.00 975.00

24056 电学元件黑箱 科仪光仪 24056 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 77.00 1001.00

24057 低气压放电管组 鄂州 6支 鄂州/鄂州市教学仪器厂 1套 85.00 85.00

24059 电谐振演示器 科仪光仪 24059 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 80.00 80.00

24060 赫兹实验演示器 三水 J24060
佛山/佛山市三水西南教学仪器

厂
1台 70.00 70.00

24061 电磁振荡演示仪 科仪光仪 24061 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 66.00 66.00

24062
电磁波的发送和

接收演示器
三水 J2462

佛山/佛山市三水西南教学仪器

厂
1套 66.00 66.00

24063
电磁波的干涉衍

射偏振演示器
科仪光仪 24063 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 82.00 82.00

24064 密立根油滴仪 科仪光仪 J2438 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 82.00 82.00

24065 电子比荷实验仪 三水 J24062 佛山/佛山市三水西南教学仪器 1台 81.00 81.00
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厂

24066 半导体致冷器 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 82.00 82.00

24067 整流电路实验器 科仪光仪 24067 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 81.00 81.00

25 光学﹑原子物理

25001 光具盘 科仪光仪 30307500101 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

25002 凹面镜 科仪光仪 25002 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 85.00 85.00

25003 凸面镜 科仪光仪 25003 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 85.00 85.00

25004 玻璃砖 科仪光仪 J2506 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28块 75.00 2100.00

25005 光具座 科仪光仪 25005 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 75.00 975.00

25007 三棱镜 科仪光仪 25007 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 77.00 154.00

25008
白光的色散与合

成演示器
科仪光仪 25008 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 76.00 76.00

25009
透镜及其应用实

验器
科仪光仪 25009 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9套 78.00 702.00

25015
光的折射全反射

实验器
科仪光仪 25015 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 78.00 2184.00

25016
光的干涉衍射偏

振演示器
季光 25016

靖江/靖江市季光教仪设备有限

公司
1套 75.00 75.00
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25017 激光光学演示仪 科仪光仪 30307502701 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 80.00 80.00

25018
微型物理光学观

察器
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9套 82.00 738.00

25020 双缝干涉实验仪 科仪光仪 J2515 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13台 45.00 585.00

25021 牛顿环 科仪光仪 25021 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 45.00 45.00

25022
光导纤维应用演

示器
科仪光仪 25022 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 65.00 65.00

25023 光的偏振观察器 科仪光仪 25023 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4套 65.00 260.00

25101
紫外线作用演示

器
科仪光仪 J2524 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 78.00 78.00

25102
红外线作用演示

器
科仪光仪 25102 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 78.00 78.00

25103 手持直视分光镜 科仪光仪 J2560 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4套 78.00 312.00

25106 棱镜分光镜 科仪光仪 25106 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3台 96.00 288.00

25107 光谱管组 鄂州 25107 鄂州/鄂州市教学仪器厂 1套 96.00 96.00

25108
钠的吸收光谱演

示器
科仪光仪 25108 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 85.00 85.00

25109 光电效应演示器 科仪光仪 J25109 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 85.00 85.00
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25109 光电效应演示器 科仪光仪 25109 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 75.00 75.00

25111 太阳电池演示器 科仪光仪 25111 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 75.00 75.00

25112 X射线演示仪 科仪光仪 2512-II型 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 74.00 74.00

25113 盖革计数器 三水 J25113
佛山/佛山市三水西南教学仪器

厂
1台 71.00 71.00

25114 威尔逊云雾室 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 72.00 72.00

25115 高温扩散云室 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 75.00 75.00

25116
普朗克常量测定

器
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 78.00 78.00

29010 小车 科仪光仪 29010 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 79.00 2212.00

3 模型

31 物理

31005 液压机模型 科仪光仪 31005 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 66.00 66.00

31008 汽油机模型 科仪光仪 31008 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 82.00 82.00

31009 柴油机模型 科仪光仪 31009 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 80.00 80.00

31010 磁分子模型 科仪光仪 31010 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 82.00 82.00

31013 离心机械模型 科仪光仪 31013 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 70.00 70.00

31014 晶体空间点阵模 科仪光仪 31014 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 65.00 65.00
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型

31017 蒸汽机模型 科仪光仪 31017 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 80.00 80.00

31018 蒸汽轮机模型 科仪光仪 31018 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 81.00 81.00

31019 燃气轮机模型 科仪光仪 31019 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 82.00 82.00

31020
高压输变电模拟

演示器
科仪光仪 31020 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 90.00 90.00

31021 车床变速器模型 科仪光仪 31021 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 88.00 88.00

31022 汽车变速箱模型 科仪光仪 31022 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 95.00 95.00

31024 机械机构模型 科仪光仪 31024 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 75.00 75.00

31032 机械传动模型 科仪光仪 31032 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 77.00 77.00

31037 液压传动模型 科仪光仪 31025 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

31038
汽车刹车系统模

型
科仪光仪 31038 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

5 挂图、软件及资料

51 物理

510 教学挂图(图片)

51015
高中物理必修模

块教学挂图
科仪光仪 51015 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 68.00 68.00
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51016
高中物理系列1选

修模块教学挂图
科仪光仪 51016 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 65.00 65.00

51017
高中物理系列2选

修模块教学挂图
科仪光仪 51017 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 96.00 96.00

51018
高中物理系列3选

修模块教学挂图
科仪光仪 51018 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

51028
简明物理学史挂

图
科仪光仪 51028 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 74.00 74.00

51029
实验规范操作和

安全要求
科仪光仪 51029 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 56.00 56.00

511 教学投影片

51115
高中物理必修模

块投影片
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 45.00 45.00

51116
高中物理系列1选

修模块投影片
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 78.00 78.00

51117
高中物理系列2选

修模块投影片
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 75.00 75.00

51118 高中物理系列3选 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 67.00 67.00
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修模块投影片

513 多媒体教学软件

51315

高中物理必修模

块多媒体互动教

学软件

科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 78.00 78.00

51316

高中物理系列1选

修模块多媒体互

动教学软件

科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 98.00 98.00

51317

高中物理系列2选

修模块多媒体互

动教学软件

科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 57.00 57.00

51318

高中物理系列3选

修模块多媒体互

动教学软件

科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 52.00 52.00

6 玻璃仪器

60 计量

60001 量筒 科仪光仪 10mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 65.00 130.00

60001 量筒 科仪光仪 50mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 86.00 172.00
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60001 量筒 科仪光仪 100mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 74.00 2220.00

60012 量杯 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 74.00 148.00

61 加热 0.00

61001 试管 科仪光仪 Φ15mm*150mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30支 75.00 2250.00

61001 试管 科仪光仪 Φ30mm*200mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30支 74.00 2220.00

61020 烧杯 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 85.00 2550.00

61020 烧杯 科仪光仪 500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10个 45.00 450.00

61033 烧瓶 科仪光仪 500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 78.00 390.00

61033 烧瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 65.00 325.00

62 一般

62001 酒精灯 科仪光仪 150mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 87.00 2610.00

62031 漏斗 科仪光仪 90mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 85.00 425.00

62035 分液漏斗 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 76.00 76.00

62070 平底管 科仪光仪 Φ12mm×150mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2支 78.00 156.00

62071 T形管 科仪光仪 T形 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 59.00 295.00

62096 可密封长玻璃管 科仪光仪 10mm×1000mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2支 78.00 156.00

64 材料和配套用品

64005 镊子 科仪光仪 不锈钢 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 78.00 2184.00
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64032 石棉网 科仪光仪 125 mm×125 mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 90.00 2520.00

64051 玻璃管 科仪光仪 Φ5mm～Φ6mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4千克 75.00 300.00

64063 乳胶管 科仪光仪 5～6mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4米 45.00 180.00

7 药品

70021 碘 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 50.00 12500.00

70086 硫酸铜(无水) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500毫升 5.00 2500.00

70088 硫酸铝钾(明矾) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 6.00 3000.00

71035
硫代硫酸钠(海波

)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 4.00 2000.00

72016 甘油 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500毫升 50.00 25000.00

72025 酒精 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2000毫升 50.00 100000.00

72028 石蜡 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1000克 50.00 50000.00

72045 油酸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500毫升 50.00 25000.00

8
其它实验材料和

工具

80 实验材料

80101 电工材料 科仪光仪 80101 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 60.00 1680.00

80102 电子元件(工业产 科仪光仪 80102 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 57.00 1596.00
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品)

80104 家庭电路器材 科仪光仪 80104 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 85.00 2380.00

80105 一般材料 科仪光仪 80105 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 65.00 1820.00

80106 彩色透光片 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 75.00 2100.00

80108 甲电池 科仪光仪 1.5V 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 77.00 2156.00

80109 1号电池 科仪光仪 1号 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 80组 45.00 3600.00

80110 电珠(小灯泡) 科仪光仪 3.8V、0.3A 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 80个 67.00 5360.00

80111 洗洁精 科仪光仪 500克 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1000毫升 55.00 55000.00

80112 蜂蜡 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 70.00 35000.00

80113
集成电路实验板(

面包板)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13个 74.00 962.00

80114 传感器器材 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 76.00 152.00

80115
晶体和非晶体样

品
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 74.00 74.00

80116 滚珠盒 科仪光仪 80116 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1盒 75.00 75.00

80117 演示实验器材 科仪光仪 80117 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 78.00 78.00

80118 学生实验纸材 科仪光仪 80118 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 72.00 2016.00

80120 温度报警实验器 科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 75.00 2100.00
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材套件

80121
电熨斗控温电路

套件
科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1盒 68.00 68.00

80122
防盗报警电路器

材套件
科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 85.00 2380.00

80123
光控开关实验器

材套件
科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 78.00 2184.00

80125 火灾报警器 科仪光仪 RFY-832 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 70.00 70.00

80126 电子闹钟套件 科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 87.00 2436.00

小制作材料

80140
桥梁模型器材套

件
科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 65.00 1820.00

80141 走马灯器材套件 科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 78.00 2184.00

80142
箔片验电器器材

套件
科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 74.00 2072.00

80143
简易无线话筒器

材套件
科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 78.00 2184.00

80144 环保动能手电筒 科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 70.00 910.00
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器材套件

80145
简易收音机器材

套件
科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 75.00 975.00

80146
三极管放大电路

器材套件
科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 74.00 962.00

80147
光控路灯开关器

材套件
科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 76.00 988.00

80148 遥控器器材套件 科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 78.00 1014.00

80149
简易微型汽轮发

电机器材套件
科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 79.00 1027.00

80150
模型火箭器材套

件
科仪光仪 结构、制作、使用 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 70.00 910.00

科技活动材料

80151 滚上体 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 78.00 78.00

80157 简单机器人 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 78.00 78.00

80159 频闪观察器 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 75.00 75.00

80160 各种陀螺 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 71.00 71.00

80161 大回转轮 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 56.00 56.00
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80162 三轨竞速 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 65.00 65.00

80163 翻转环实验器 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 75.00 75.00

80165 离心力铁环 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

80166 滚动的方轮 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

80167 玩具赛车 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

80168 饮水鸟 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 66.00 66.00

80169 鱼洗 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 82.00 82.00

80170 水火箭 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 80.00 160.00

80171 滴水起电机 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 82.00 82.00

80172 气体辉光球 科仪光仪 80172 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 75.00 150.00

81 工具

81001 测电笔 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 64.00 1792.00

81002 一字螺丝刀 科仪光仪 一字 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 85.00 2380.00

81003 十字螺丝刀 科仪光仪 十字 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25支 66.00 1650.00

81004 尖嘴钳 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 82.00 2296.00

81005 电工刀 科仪光仪 200mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 80.00 80.00

81006 手摇钻孔器 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 85.00 85.00

81007 木锉 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 66.00 66.00
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81008 木工锯 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 82.00 82.00

81009 木工锤 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 80.00 80.00

81010 铇 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 82.00 82.00

81011 斧子 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 70.00 70.00

81012 钢手锯 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 65.00 65.00

81013 剥线钳 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 80.00 80.00

81014 钢丝钳 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 81.00 81.00

81015 手锤 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 82.00 82.00

81016 錾子 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 90.00 90.00

81017 锉刀(平板) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 88.00 88.00

81018 三角锉 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 95.00 95.00

81019 什锦锉 科仪光仪 十件套 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 66.00 66.00

81020 活扳手 科仪光仪 中碳钢 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 82.00 164.00

81021 手剪 科仪光仪 10寸 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 80.00 80.00

81022 直角尺 科仪光仪 300mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 85.00 85.00

81024 电烙铁 科仪光仪 60W，20W 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 66.00 132.00

81025 平口钳 科仪光仪 80mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 82.00 82.00

81026 台钻 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 80.00 80.00
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81027 手电钻 科仪光仪 A 型 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 82.00 82.00

81028 钻头 科仪光仪 φ1mm～φ13m 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 70.00 140.00

81029 台虎钳 科仪光仪 回转式，重型 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 65.00 65.00

81031 砂轮机 科仪光仪 V125/4 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 80.00 80.00

81033 钳工工作台 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 81.00 81.00

81035 烙铁架 科仪光仪 119*69*15mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 82.00 164.00

81036 油石 科仪光仪 148*49*25mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 90.00 180.00

81037 冲子 科仪光仪 12件套 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 88.00 88.00

81038 水准器 科仪光仪 三水泡型 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 95.00 95.00

81302 斜口钳 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5把 75.00 375.00

82 安全防护用具

82001 工作服 科仪光仪 白色 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 55件 85.00 4675.00

82002 护目镜 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 80.00 2400.00

82002 护目镜 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 65.00 1950.00

82006 手套 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50双 75.00 3750.00

82016 高压绝缘凳 科仪光仪 120kV 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 70.00 70.00

化学探究实验室

1 教师演示台 伏特 FT-SYT-01 江西、伏特（西安）实验室设备 2张 43.00 86.00
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有限公司

2 实验室水嘴 武洁 WJH0233A
河北、河北润旺达洁具制造有限

公司
2套 23.00 46.00

3 防腐水槽 伏特 FT-SC-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2套 52.00 104.00

4 紧急洗眼器 伏特 FT-XYQ-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2套 122.00 244.00

5 教师实验电源 伏特 FT-JSDY-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2套 74.00 148.00

6 紧急喷淋 伏特 FT-PL-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2套 66.00 132.00

7 学生实验桌 伏特 FT-SYZ-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
54张 123.00 6642.00

8 走线桶 伏特 FT-ZXT-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
54套 10.00 540.00

9 实验电源 伏特 FT-DY-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
54套 49.00 2646.00

10 全新钢塑水槽柜 伏特 FT-SCG-01 江西、伏特（西安）实验室设备 24套 66.00 1584.00
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有限公司

11 实验室水嘴 武洁 WJH0233A
河北、河北润旺达洁具制造有限

公司
24套 23.00 552.00

12
多功能实验下水

装置
伏特 FT-XS-01

江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
24套 66.00 1584.00

13 学生实验凳 伏特 FT-SYD-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
108个 8.00 864.00

14 防腐风机 特福佳 定制
苏州、苏州特福佳实验室系统工

程有限公司
2台 70.00 140.00

15 风机控制线 特福佳 定制
苏州、苏州特福佳实验室系统工

程有限公司
2项 70.00 140.00

16
风机变频调速控

制器
特福佳 定制

苏州、苏州特福佳实验室系统工

程有限公司
2台 70.00 140.00

17
风机进出口消声

装置
伏特 定制

江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2项 65.00 130.00

18 风量分配器 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
56个 65.00 3640.00

19 防雨帽 伏特 定制 江西、伏特（西安）实验室设备 2套 65.00 130.00
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有限公司

20 万向吸风罩 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
56套 60.00 3360.00

21 减振器 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2个 60.00 120.00

22
风机进出口柔性

接头
伏特 定制

江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2项 60.00 120.00

23 室内通风支管 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2项 78.00 156.00

24 室外通风管道 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2项 78.00 156.00

25 塑胶地板 174平米 15.00 2610.00

26 教室文化墙 2项 82.00 164.00

27 基础改造 2项 985.00 1970.00

化学准备室

1 准备桌 伏特 FT-ZBZ-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1 180.00 180.00

2 实验室水嘴 武洁 WJH0233A 河北、河北润旺达洁具制造有限 1 23.00 23.00
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公司

3 防腐水槽 伏特 FT-SC-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1张 53.00 53.00

4 试剂架 伏特 FT-SJJ-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1套 45.00 45.00

5 实验小推车 伏特 FT-XTC-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1套 81.00 81.00

6 灭火器 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 33.00 33.00

7 黄沙箱 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 41.00 41.00

化学实验员室

1 实验桌 伏特 FT-SYZ-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1张 147.00 147.00

2 实验椅 伏特 FT-SYY-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1张 23.00 23.00

3 仪器柜 伏特 FT-YQG-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
9个 123.00 1107.00
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化学仪器室

1 仪器柜 伏特 FT-YQG-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
4个 123.00 492.00

化学药品室

1 危险药品柜 伏特 FT-WYG-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 147.00 147.00

2 易燃易爆柜 伏特 FT-YRG-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 75.00 75.00

3 强酸强碱柜 伏特 FT-QSJG-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 85.00 85.00

4 废液桶 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 70.00 70.00

5 防漏液托盘 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 75.00 75.00

6 灭火器 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1套 33.00 33.00

7 黄沙箱 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 41.00 41.00
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高中化学探究仪器

1、教师端传感器、采集器及配套实验器材

1
智能数据采集分

析终端
探究猫 TJM0003

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 750.00 750.00

2
数据采集器（无线

款）
探究猫 TJM0002

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1台 79.00 79.00

3
传感器数据显示

模块
探究猫 TJM0012

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
4个 52.00 208.00

4 温度传感器 探究猫 TJM6016
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
2个 122.00 244.00

5 高温传感器 探究猫 TJM6017
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 74.00 74.00

6 压强传感器 探究猫 TJM6023
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
2个 66.00 132.00

7
多量程电压传感

器
探究猫 TJM6014

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 123.00 123.00

8 毫安电流传感器 探究猫 TJM6038
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 10.00 10.00
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9 pH传感器 探究猫 TJM6101
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 49.00 49.00

10 电导率传感器 探究猫 TJM6102
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 81.00 81.00

11 氧气传感器 探究猫 TJM6104
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 81.00 81.00

12 二氧化碳传感器 探究猫 TJM6105
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 81.00 81.00

13 色度传感器 探究猫 TJM6108
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 81.00 81.00

14 浊度传感器 探究猫 TJM6109
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 81.00 81.00

15 氧化还原传感器 探究猫 TJM6110
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 52.00 52.00

16 二氧化硫传感器 探究猫 TJM6111
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 122.00 122.00

17 溶解氧传感器 探究猫 TJM6106
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 74.00 74.00
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18
溶解二氧化碳传

感器
探究猫 TJM6107

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 66.00 66.00

19 湿度传感器 探究猫 TJM6027
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 123.00 123.00

20 氢气传感器 探究猫 TJM6113
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 10.00 10.00

21 中和滴定装置 探究猫 TJM3009
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 66.00 66.00

22 通用连接套件 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 15.00 15.00

23
化学反应速率实

验器
探究猫 TJM3006

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 70.00 70.00

24 原电池实验器 探究猫 TJM3007
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 70.00 70.00

25
多用途生化传感

器支架
探究猫 TJM3001

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 70.00 70.00

26 磁力搅拌器 探究猫 TJM3013
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 65.00 65.00
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27 USB数据线 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 65.00 65.00

28 实验手册 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 66.00 66.00

29 铝合金箱及配件 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 66.00 66.00

2、学生端传感器、数据采集器及配套实验器材

1
智能数据采集分

析终端
探究猫 TJM0003

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 66.00 792.00

2 数据采集器 探究猫 TJM0001A
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12台 15.00 180.00

3 温度传感器 探究猫 TJM6016
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
24个 70.00 1680.00

4 高温传感器 探究猫 TJM6017
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 80.00 960.00

5 压强传感器 探究猫 TJM6023
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
24个 81.00 1944.00

6 毫安电流传感器 探究猫 TJM6038 广东深圳/深圳思维特教育科技 12个 82.00 984.00
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有限公司

7 pH传感器 探究猫 TJM6101
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 90.00 1080.00

8 电导率传感器 探究猫 TJM6102
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 88.00 1056.00

9 氧气传感器 探究猫 TJM6104
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 95.00 1140.00

10 二氧化碳传感器 探究猫 TJM6105
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 66.00 792.00

11 色度传感器 探究猫 TJM6108
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 82.00 984.00

12 浊度传感器 探究猫 TJM6109
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 80.00 960.00

13 湿度传感器 探究猫 TJM6027
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 85.00 1020.00

14 中和滴定装置 探究猫 TJM3009
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 66.00 792.00

15 通用连接套件 探究猫 定制 广东深圳/深圳思维特教育科技 12套 82.00 984.00
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有限公司

16
化学反应速率实

验器
探究猫 TJM3006

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 80.00 960.00

17
多用途生化传感

器支架
探究猫 TJM3001

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 82.00 984.00

18 原电池实验器 探究猫 TJM3007
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 70.00 840.00

19 磁力搅拌器 探究猫 TJM3013
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 66.00 792.00

20 USB数据线 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 70.00 840.00

21 实验手册 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 75.00 900.00

22 铝合金箱及配件 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 66.00 792.00

高中化学仪器

2001 钢制黑板 科仪光仪 850mm×600mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1块 79.00 79.00

2002 打孔器 科仪光仪 02002 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 80.00 160.00
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2003 打孔夹板 科仪光仪 02003 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 81.00 81.00

2004 打孔器刮刀 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 89.00 89.00

2005 手摇钻孔器 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 87.00 87.00

2006 电动钻孔器 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 94.00 94.00

2020 仪器车 科仪光仪 02020 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2辆 65.00 130.00

2070 电动离心机 科仪光仪 02070/J35033 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 81.00 81.00

2071 离心沉淀器 科仪光仪 02071 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 79.00 79.00

2073 磁力加热搅拌器 科仪光仪 02073 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10台 84.00 840.00

2074 金属酒精灯 科仪光仪 02074 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 8个 65.00 520.00

2075 酒精喷灯 科仪光仪 J2609 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4个 81.00 324.00

2077 电加热器 科仪光仪 1000W 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 79.00 79.00

2081 蒸馏水器 科仪光仪 5升 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 81.00 81.00

2083 列管式烘干器 科仪光仪 02083 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 69.00 69.00

2084 烘干箱 科仪光仪 02084 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 65.00 65.00

2086 电冰箱 科仪光仪 BMM200L 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 65.00 65.00

2094 水浴锅 科仪光仪 02094 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 65.00 65.00

2100 保温漏斗 科仪光仪 J30015 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 80.00 160.00

2102 注射器 科仪光仪 5mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50只 81.00 4050.00
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2102 注射器 科仪光仪 50mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28只 89.00 2492.00

2102 注射器 科仪光仪 100mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5只 87.00 435.00

2121 塑料洗瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 94.00 2632.00

2122 试剂瓶托盘 科仪光仪 ABS 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 80个 65.00 5200.00

2123 实验用品提篮 科仪光仪 木制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13个 80.00 1040.00

2124 塑料水槽 科仪光仪 270×195×100mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 81.00 2268.00

2125 碘升华凝华管 科仪光仪 J30032 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 89.00 2492.00

2127 聚光小手电筒 科仪光仪 LED 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 87.00 2436.00

3002 方座支架 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 94.00 2632.00

3005 万能夹 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 65.00 325.00

3006 三脚架 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 80.00 2240.00

3007 泥三角 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 81.00 2268.00

3008 试管架 科仪光仪 8孔 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 89.00 2492.00

3009 漏斗架 科仪光仪 塑料 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 87.00 87.00

3010 滴定台 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 94.00 2632.00

3011 滴定夹 科仪光仪 03011 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 65.00 1820.00

3012 多用滴管架 科仪光仪 03012 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 81.00 2268.00

3014 移液管架 科仪光仪 03014 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13个 79.00 1027.00
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3015 比色管架 科仪光仪 03015 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 84.00 2352.00

3016 组合式支架 科仪光仪 03016 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 65.00 130.00

4003 高中学生电源 科仪光仪 04003 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28台 81.00 2268.00

4006 高中教学电源 科仪光仪 04004 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 79.00 79.00

11003 托盘天平 科仪光仪 100g，0.1g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28台 122.00 3416.00

11003 托盘天平 科仪光仪 500g，0.5g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 121.00 121.00

11010 电子天平 科仪光仪 100g，0.001g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28台 122.00 3416.00

11010 电子天平 科仪光仪 200g，0.001g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 121.00 121.00

11010 电子天平 科仪光仪 400g，0.1g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 121.00 121.00

11010 电子天平 科仪光仪 200g，0.0001g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 121.00 121.00

12003 电子停表 KADIO KD-6128 莆田/莆田德信电子有限公司 1只 80.00 80.00

13001 温度计 科仪光仪 红液 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 81.00 2268.00

13001 温度计 科仪光仪 水银 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2支 89.00 178.00

13007 数字测温计 科仪光仪 -50℃～200℃ 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 87.00 87.00

15008 直流电流表 科仪光仪 J0407 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28只 94.00 2632.00

15010 灵敏电流计 科仪光仪 J0409 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28只 65.00 1820.00

15011 多用电表 科仪光仪 MF47 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 81.00 81.00

15016 演示电流电压表 东南 J0402 临海/临海市东南电表有限公司 1台 79.00 79.00
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16001 密度计 科仪光仪 >1 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1支 80.00 80.00

16001 密度计 科仪光仪 ＜1 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1支 81.00 81.00

16003 酸度计(pH计) 科仪光仪 PH-107 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28台 89.00 2492.00

26003 原电池实验器 科仪光仪 26003 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 87.00 2436.00

26005 贮气装置 科仪光仪 26005 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2台 94.00 188.00

26007
高中微型化学实

验箱
科仪光仪 26007/J2625 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 80.00 2240.00

26010 溶液导电演示器 科仪光仪 26010 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 81.00 81.00

26011
微型溶液导电实

验器
科仪光仪 26011 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 89.00 2492.00

26013 中和热测定仪 科仪光仪 26013 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 87.00 2436.00

26016
化学实验废液处

理装置
科仪光仪 26016 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2台 94.00 188.00

26019
气体实验微型装

置
科仪光仪 26019 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 65.00 1820.00

26020
氢燃料电池演示

器
科仪光仪 26020 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

26021 氢燃料电池实验 科仪光仪 26021 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 79.00 1027.00
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器

26023 电解槽演示器 科仪光仪 26023 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 84.00 84.00

26025 离子交换柱 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 65.00 1820.00

26027 电泳演示器 科仪光仪 J2628 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 80.00 80.00

26029
丁达尔现象实验

器
科仪光仪 J30030 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28台 81.00 2268.00

26031 二氧化氮球 科仪光仪 双球 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 89.00 2492.00

26033 渗析实验器 科仪光仪 26033 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 87.00 2436.00

26035 放电反应实验仪 科仪光仪 26035 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 94.00 1222.00

26040
光化学实验演示

器
科仪光仪 26040/J2629 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 65.00 65.00

26041
化学实验演示平

台
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

32001 炼铁高炉模型 科仪光仪 32001 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 79.00 79.00

32003 分子结构模型 科仪光仪 32003 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 84.00 84.00

32003 分子结构模型 科仪光仪 32003 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 80.00 2240.00

32004 金刚石结构模型 科仪光仪 32004 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

32005 石墨结构模型 科仪光仪 32005 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 89.00 89.00
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32006 碳-60结构模型 科仪光仪 32006 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 87.00 87.00

32007
氯化钠晶体结构

模型
科仪光仪 32007 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 94.00 94.00

32008
碳的同素异形体

结构模型
科仪光仪 32008 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 65.00 65.00

32010
氯化铯晶体结构

模型
科仪光仪 32010 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

32013
二氧化碳晶体结

构模型
科仪光仪 32013 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 79.00 79.00

32016
二氧化硅晶体结

构模型
科仪光仪 32016 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 84.00 84.00

32019
金属晶体结构模

型
科仪光仪 32019 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 65.00 65.00

32024
电子云杂化轨道

模型
科仪光仪 32024 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

32027
气体摩尔体积模

型
科仪光仪 23027 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 80.00 80.00

32031 沸腾焙烧炉模型 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 81.00 81.00
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32034 硫酸接触室模型 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 89.00 89.00

32036 氨合成塔模型 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 87.00 87.00

32040 炼钢转炉模型 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 94.00 94.00

42001
金属矿物、金属及

合金标本
科仪光仪 42001 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1盒 80.00 80.00

42002
原油常见馏分标

本
科仪光仪 42002 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1盒 81.00 81.00

42003
合成有机高分子

材料标本
科仪光仪 42003 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1盒 89.00 89.00

42004
新型无机非金属

材料标本
科仪光仪 42004 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1盒 87.00 87.00

42007 复合材料标本 科仪光仪 42005 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 56盒 94.00 5264.00

52008
高中化学1教学挂

图
科仪光仪 52008 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

52015
高中化学2教学挂

图
科仪光仪 52015 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

52020
高中化学与生活

教学挂图
科仪光仪 52020 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 89.00 89.00
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52024
高中化学与技术

教学挂图
科仪光仪 52024 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 87.00 87.00

52027
高中物质结构与

性质教学挂图
科仪光仪 52027 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 94.00 94.00

52031
高中化学反应原

理教学挂图
科仪光仪 52031 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 65.00 65.00

52035
高中有机化学基

础教学挂图
科仪光仪 52035 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

52039
高中实验化学教

学挂图
科仪光仪 52039 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

52041 元素周期表 科仪光仪 带轴 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1件 81.00 81.00

52041 元素周期表 科仪光仪 不带轴 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1件 89.00 89.00

52042
化学实验室安全

守则
科仪光仪 52042 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2张 87.00 174.00

52043
化学实验操作规

范和安全要求
科仪光仪 52043 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 94.00 94.00

52044
简明化学发展史

挂图
科仪光仪 52044 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00



139

类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

52108
高中化学1教学投

影片
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

52110
高中化学2教学投

影片
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 89.00 89.00

52120
高中化学与生活

教学投影片
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 87.00 87.00

52124
高中化学与技术

教学投影片
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 94.00 94.00

52127
高中物质结构与

性质教学投影片
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

52131
高中化学反应原

理教学投影片
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

52135
高中有机化学基

础教学投影片
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 89.00 89.00

52139
高中实验化学教

学投影片
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 87.00 87.00

52141
中学化学投影拼

板
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 94.00 94.00
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52203
高中化学教学光

盘
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3套 65.00 195.00

52340
高中化学多媒体

教学软件
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3套 81.00 243.00

52356
分子立体结构模

型绘制软件
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 80.00 80.00

52357
化学药品管理软

件
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

60001 量筒 科仪光仪 10mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 89.00 4450.00

60001 量筒 科仪光仪 25mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 87.00 4350.00

60001 量筒 科仪光仪 50mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 94.00 4700.00

60001 量筒 科仪光仪 100mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 80.00 160.00

60001 量筒 科仪光仪 500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 81.00 162.00

60001 量筒 科仪光仪 1000mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 89.00 178.00

60012 量杯 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 87.00 174.00

60023 容量瓶 科仪光仪 50mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 94.00 188.00

60023 容量瓶 科仪光仪 100mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 65.00 3250.00

60023 容量瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4个 81.00 324.00
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60023 容量瓶 科仪光仪 500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 79.00 2370.00

60023 容量瓶 科仪光仪 1000mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 80.00 160.00

60041 滴定管 科仪光仪 25mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50支 81.00 4050.00

60041 滴定管 科仪光仪 50mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 89.00 2492.00

60041 滴定管 科仪光仪 25mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50支 87.00 4350.00

60041 滴定管 科仪光仪 50mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 94.00 2632.00

60041 滴定管 科仪光仪 50mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1支 80.00 80.00

60052 移液管 科仪光仪 1mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 81.00 2268.00

60052 移液管 科仪光仪 2mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 89.00 2492.00

60052 移液管 科仪光仪 5mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 87.00 2436.00

60052 移液管 科仪光仪 25mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 94.00 2632.00

61001 试管 科仪光仪 Φ12mm*70mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 350支 60.00 21000.00

61001 试管 科仪光仪 Φ15mm*150mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 350支 50.00 17500.00

61001 试管 科仪光仪 Φ18mm*180mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100支 65.00 6500.00

61001 试管 科仪光仪 Φ20mm*200mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100支 50.00 5000.00

61001 试管 科仪光仪 Φ30mm*200mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30支 65.00 1950.00

61001 试管 科仪光仪 Φ40mm*200mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30支 80.00 2400.00

61008 具支试管 科仪光仪 Φ18mm*180mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 20支 81.00 1620.00
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61008 具支试管 科仪光仪 Φ20mm*200mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 20支 89.00 1780.00

61009 硬质玻璃管 科仪光仪 Φ15mm*150mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30支 87.00 2610.00

61010 硬质玻璃管 科仪光仪 Φ20mm*250mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10支 94.00 940.00

61011 燃烧管 科仪光仪 φ25mm×300mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2支 65.00 130.00

61012 Y形试管 科仪光仪 φ20mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3支 81.00 243.00

61020 烧杯 科仪光仪 5mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 79.00 3950.00

61020 烧杯 科仪光仪 10mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 84.00 4200.00

61020 烧杯 科仪光仪 25mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100个 65.00 6500.00

61020 烧杯 科仪光仪 50mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 81.00 4050.00

61020 烧杯 科仪光仪 100mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100个 70.00 7000.00

61020 烧杯 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100个 50.00 5000.00

61020 烧杯 科仪光仪 500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 20个 94.00 1880.00

61020 烧杯 科仪光仪 1000mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10个 65.00 650.00

61033 烧瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 81.00 4050.00

61033 烧瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 79.00 2370.00

61033 烧瓶 科仪光仪 500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 84.00 4200.00

61033 烧瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 65.00 325.00

61041 锥形瓶 科仪光仪 100mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 81.00 4050.00
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61041 锥形瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 80.00 2240.00

61051 蒸馏烧瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 81.00 4050.00

61054 三口烧瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 89.00 445.00

62001 酒精灯 科仪光仪 150mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 87.00 2436.00

62001 酒精灯 科仪光仪 250mL，单头 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 94.00 188.00

62001 酒精灯 科仪光仪 250mL，双头 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 80.00 160.00

62002 干燥塔 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 81.00 162.00

62003 气体洗瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 89.00 178.00

62004 抽滤瓶 科仪光仪 500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 87.00 174.00

62005 抽气管 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 94.00 188.00

62006 干燥器 科仪光仪 160mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4个 80.00 320.00

62007 气体发生器 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4个 81.00 324.00

62021 冷凝器 科仪光仪 300mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 89.00 2492.00

62021 冷凝器 科仪光仪 300mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1支 87.00 87.00

62023 牛角管 科仪光仪 Φ18mm×150mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 94.00 2632.00

62031 漏斗 科仪光仪 60mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 65.00 1820.00

62031 漏斗 科仪光仪 90mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 6个 81.00 486.00

62033 安全漏斗 科仪光仪 直形 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 80.00 400.00
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62033 安全漏斗 科仪光仪 双球 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 81.00 162.00

62035 分液漏斗 科仪光仪
锥(梨)形，约

100mL
余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 89.00 2492.00

62035 分液漏斗 科仪光仪 球形，约50mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 87.00 2436.00

62039 布氏漏斗 科仪光仪 80mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 94.00 188.00

62071 T形管 科仪光仪 T形 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 80.00 2240.00

62072 Y形管 科仪光仪 Y形 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 81.00 2268.00

62074 离心管 科仪光仪 10mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10支 89.00 890.00

62075 干燥管 科仪光仪 单球，150mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50支 87.00 4350.00

62075 干燥管 科仪光仪
U形，Φ15mm×

150mm
余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50支 94.00 4700.00

62075 干燥管 科仪光仪
U形，Φ20mm×

200mm
余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3支 80.00 240.00

62075 干燥管 科仪光仪
U形，具支，Φ15mm

×150mm
余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3支 81.00 243.00

62077 比色管 科仪光仪 25mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100支 60.00 6000.00

62079 活塞 科仪光仪 直形 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5支 87.00 435.00

62079 活塞 科仪光仪 T形 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2支 94.00 188.00
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62091 圆水槽 科仪光仪 Φ200mm×100mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 8个 65.00 520.00

62091 圆水槽 科仪光仪 Φ270mm×140mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4个 81.00 324.00

62093 玻璃钟罩 科仪光仪 Φ150mm×280mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 79.00 158.00

62095 钴玻璃片 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 80.00 2240.00

63002 集气瓶 科仪光仪 125mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100个 81.00 8100.00

63002 集气瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 89.00 2492.00

63002 集气瓶 科仪光仪 500ml 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 87.00 435.00

63005
液封除毒气集气

瓶
科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 94.00 470.00

63011 广口瓶 科仪光仪 60mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500个 60.00 30000.00

63011 广口瓶 科仪光仪 125mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 80个 81.00 6480.00

63011 广口瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 89.00 4450.00

63011 广口瓶 科仪光仪 500ml 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10个 87.00 870.00

63011 广口瓶 科仪光仪 棕色，60mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100个 70.00 7000.00

63011 广口瓶 科仪光仪 棕色，125mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 65.00 1820.00

63011 广口瓶 科仪光仪 棕色，250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 81.00 2268.00

63021 细口瓶 科仪光仪 60mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 70个 79.00 5530.00

63021 细口瓶 科仪光仪 125mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500个 65.00 32500.00
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63021 细口瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 80个 65.00 5200.00

63021 细口瓶 科仪光仪 500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 80.00 2400.00

63021 细口瓶 科仪光仪 1000mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 81.00 2430.00

63021 细口瓶 科仪光仪 3000mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3个 89.00 267.00

63021 细口瓶 科仪光仪 棕色，60mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100个 60.00 6000.00

63021 细口瓶 科仪光仪 棕色，125mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100个 70.00 7000.00

63021 细口瓶 科仪光仪 棕色，250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 65.00 1820.00

63021 细口瓶 科仪光仪 棕色，500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 81.00 162.00

63021 细口瓶 科仪光仪 棕色，1000mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 79.00 158.00

63021 细口瓶 科仪光仪 棕色，3000mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 84.00 84.00

63037 下口瓶 科仪光仪 5000mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 80.00 160.00

63041 滴瓶 科仪光仪 30mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100个 66.00 6600.00

63041 滴瓶 科仪光仪 60mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500个 62.00 31000.00

63041 滴瓶 科仪光仪 茶色，30mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 87.00 4350.00

63041 滴瓶 科仪光仪 茶色，60mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 80个 50.00 4000.00

63045 称量瓶 科仪光仪 φ25mm×40mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 65.00 130.00

64001 坩埚 科仪光仪 30mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 81.00 4050.00

64002 坩埚钳 科仪光仪 200㎜ 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50个 79.00 3950.00
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64003 烧杯夹 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4个 84.00 336.00

64005 镊子 科仪光仪 140mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 65.00 1820.00

64006 试管夹 科仪光仪 竹制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 81.00 2268.00

64007 止水皮管夹 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 80.00 2240.00

64008 螺旋皮管夹 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 81.00 405.00

64032 石棉网 科仪光仪 125 mm×125 mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 89.00 2492.00

64034 隔热网 科仪光仪 125 mm×125 mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 87.00 2436.00

64035 二连球 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 94.00 188.00

64041 燃烧匙 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 80.00 2240.00

64042 药匙 科仪光仪 塑料 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 80个 81.00 6480.00

64051 玻璃管 科仪光仪 Φ5mm～Φ6mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5千克 89.00 445.00

64051 玻璃管 科仪光仪 φ7mm～φ8mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4千克 87.00 348.00

64053 玻璃棒 科仪光仪 φ3mm～φ4mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4千克 94.00 376.00

64053 玻璃棒 科仪光仪 Φ5mm～Φ6mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4千克 80.00 320.00

64061 软胶塞 科仪光仪 天然橡胶 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 8千克 81.00 648.00

64062 橡胶管 科仪光仪 天然橡胶 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4千克 89.00 356.00

64063 乳胶管 科仪光仪 内径5～6mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50米 87.00 4350.00

64067 洗耳球 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25个 94.00 2350.00
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64071 试管刷 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 65.00 1820.00

64072 烧瓶刷 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 81.00 2268.00

64074 滴定管刷 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 80.00 2240.00

64080 结晶皿 科仪光仪 80mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 81.00 162.00

64081 表面皿 科仪光仪 60mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 89.00 2492.00

64081 表面皿 科仪光仪 100mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4个 87.00 348.00

64086 研钵 科仪光仪 60mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 94.00 2632.00

64086 研钵 科仪光仪 90mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 80.00 160.00

64088 蒸发皿 科仪光仪 60mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 81.00 2268.00

64088 蒸发皿 科仪光仪 100mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 89.00 445.00

64091 反应板 科仪光仪 6穴 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 87.00 2436.00

64092 井穴板 科仪光仪 9孔 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 94.00 2632.00

64092 井穴板 科仪光仪 6孔 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 80.00 2240.00

64094 塑料多用滴管 科仪光仪 3mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 800支 50.00 40000.00

64098 白金丝 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2支 84.00 168.00

70001 铝(条) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 66.00 16500.00

70001 铝(片) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 70.00 17500.00

70001 铝(箔) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100克 50.00 5000.00
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70004 锌(粒) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1000克 45.00 45000.00

70004 锌(粒) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 65.00 32500.00

70005 铁(还原铁粉) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 50.00 25000.00

70005 铁(片) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 52.00 26000.00

70005 铁(丝) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 50.00 25000.00

70010 铜(紫铜片) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1000克 52.00 52000.00

70010 铜(丝) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1000克 54.00 54000.00

70021 碘 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 70.00 17500.00

70022 活性炭 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 70.00 35000.00

70032 二氧化锰 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2000克 60.00 120000.00

70033 三氧化二铁 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 40.00 20000.00

70034 氧化铜 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 40.00 20000.00

70035 氧化铝 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 40.00 20000.00

70040 氯化铝 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 40.00 20000.00

70041 氯化钾 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 54.00 27000.00

70042 氯化钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2000克 2.00 4000.00

70042 氯化钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3000克 2.00 6000.00

70044 氯化钙(无水) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1000克 30.00 30000.00
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70046 氯化镁 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 66.00 33000.00

70047 三氯化铁 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 40.00 20000.00

70049 氯化铵 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1500克 45.00 67500.00

70054 氯化亚铁 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 39.00 19500.00

70055 氯化亚锡 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 72.00 36000.00

70059 溴化钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 59.00 29500.00

70060 溴化钾 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 50.00 25000.00

70061 溴化铜 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 65.00 32500.00

70064 碘化铅 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100克 64.00 6400.00

70065 碘化钾 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 72.00 18000.00

70067 亚硫酸钠(无水) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1000克 5.00 5000.00

70068 硫酸亚铁 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1000克 5.00 5000.00

70069 硫酸亚铁铵 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 5.00 2500.00

70070 硫酸钾 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 5.00 2500.00

70072 硫酸钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 5.00 2500.00

70083 硫酸铝 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 5.00 2500.00

70086
硫酸铜(蓝矾、胆

矾)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2000克 5.00 10000.00



151

类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

70086 硫酸铜(无水) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 5.00 2500.00

70087 硫酸铵 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 5.00 2500.00

70088 硫酸铝钾(明矾) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1000克 5.00 5000.00

70093 硫酸铁 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 5.00 2500.00

70095 硫酸锰 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 5.00 2500.00

70097 硫酸锌 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 5.00 2500.00

70099 硫化亚铁 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 72.00 36000.00

71002 碳酸钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2500克 45.00 112500.00

71003 碳酸氢钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2000克 50.00 100000.00

71004 大理石 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2000克 50.00 100000.00

71005 碳酸氢铵 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 72.00 36000.00

71012 硅酸钠(水玻璃) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100毫升 50.00 5000.00

71023 乙酸钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 3.00 1500.00

71030 乙酸铅 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 3.00 1500.00

71035 硫代硫酸钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 4.00 2000.00

71039 硼酸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 79.00 39500.00

71041 氢氧化钡 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 72.00 36000.00

71042 氨水 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1000毫升 92.00 92000.00
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71043 氧化钙(生石灰) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 66.00 33000.00

71044
氢氧化钙(熟石灰

)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1000克 68.00 68000.00

71045 碱石灰 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 69.00 34500.00

72021 葡萄糖 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 70.00 35000.00

72022 蔗糖 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 69.00 34500.00

72023 可溶性淀粉 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 64.00 16000.00

72025 酒精 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5千克 74.00 370.00

72030 植物油 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500毫升 69.00 34500.00

72028 石蜡 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 69.00 34500.00

72028 石蜡(油) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500毫升 72.00 36000.00

72044 苯甲酸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 89.00 44500.00

72046 硬脂酸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 69.00 17250.00

72048 硬脂酸丁酯 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500毫升 72.00 36000.00

72051 石蕊 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 66.00 1650.00

72052 酚酞 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 69.00 1725.00

72054 品红 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 73.00 1825.00

72057 甲基橙 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 69.00 1725.00
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72061 pH广范围试纸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 20本 64.00 1280.00

72062 蓝石蕊试纸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 15本 69.00 1035.00

72063 红石蕊试纸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 15本 72.00 1080.00

72066 淀粉碘化钾试纸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10本 69.00 690.00

72084 亚甲基蓝 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 67.00 1675.00

72091 定性滤纸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 15盒 68.00 1020.00

73007 乙醛 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500毫升 69.00 34500.00

73010 苯 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500毫升 65.00 32500.00

73016 无水乙醇 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2000毫升 14.00 28000.00

73020 乙酸乙酯 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1000毫升 5.00 5000.00

74065 硫化钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 50.00 25000.00

76001 草酸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 72.00 36000.00

76002 氯化钡 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 92.00 46000.00

76030 苯酚 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 69.00 34500.00

77026 乙酸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2000毫升 3.00 6000.00

77026 乙酸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500毫升 3.00 1500.00

77031 氢氧化钾 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1500克 59.00 88500.00

77032 氢氧化钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3000克 3.00 9000.00
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77032 氢氧化钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4000克 5.00 20000.00

77052 甲醛 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500毫升 48.00 24000.00

80202
高中化学实验材

料
科仪光仪 80202 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28份 69.00 1932.00

80203 电极材料 科仪光仪 80203 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 72.00 2016.00

81002 一字螺丝刀 科仪光仪 一字 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1支 69.00 69.00

81003 十字螺丝刀 科仪光仪 十字 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1支 77.00 77.00

81004 尖嘴钳 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1把 94.00 94.00

81015 手锤 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1把 75.00 75.00

81018 三角锉刀 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 71.00 71.00

81032 剪刀 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1把 74.00 74.00

81051 玻璃瓶盖开启器 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 70.00 70.00

81052 玻璃管切割器 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 74.00 74.00

82001 工作服 科仪光仪 白色 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3件 77.00 231.00

82002 护目镜 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 52个 78.00 4056.00

82004 防护面罩 科仪光仪 有机玻璃 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 97.00 97.00

82005 防毒口罩 科仪光仪 直接式 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 74.00 74.00

82006 手套 科仪光仪 耐酸、碱 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50双 75.00 3750.00
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82006 手套 科仪光仪 耐酸、碱 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50双 74.00 3700.00

82009 洗眼器 科仪光仪 壶式 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 172.00 172.00

82010 简易急救箱 科仪光仪 82010 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1件 64.00 64.00

82011 实验防护屏 科仪光仪 三片 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1件 77.00 77.00

生物探究实验室

1 教师实验台 伏特 FT-SYT-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2张 229.00 458.00

2 实验室水嘴 武洁 WJH0233A
河北、河北润旺达洁具制造有限

公司
2套 22.00 44.00

3 防腐水槽 伏特 FT-SC-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2套 51.00 102.00

4 教师实验电源 伏特 FT-JSDY-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2套 73.00 146.00

5 紧急洗眼器 伏特 FT-XYQ-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
2套 121.00 242.00

6 学生实验桌 伏特 FT-SYZ-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
54张 122.00 6588.00

7 走线桶 伏特 FT-ZXT-01 江西、伏特（西安）实验室设备 54套 9.00 486.00
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有限公司

8 学生实验凳 伏特 FT-SYD-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
108个 14.00 1512.00

9 全新钢塑水槽柜 伏特 FT-SCG-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
24套 94.00 2256.00

10 实验室水嘴 武洁 WJH0233A
河北、河北润旺达洁具制造有限

公司
24套 74.00 1776.00

11 实验电源 伏特 FT-DY-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
54套 76.00 4104.00

12 生物实验光源 伏特 FT-GY-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
54套 77.00 4158.00

13
多功能实验下水

装置
伏特 FT-XS-01

江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
24套 69.00 1656.00

14 塑胶地板 174平米 20.00 3480.00

15 教室文化墙 2项 81.00 162.00

16 基础改造 2项 984.00 1968.00

生物准备室

1 准备桌 伏特 FT-ZBZ-01 江西、伏特（西安）实验室设备 1张 179.00 179.00
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有限公司

2 实验室水嘴 武洁 WJH0233A
河北、河北润旺达洁具制造有限

公司
1套 22.00 22.00

3 防腐水槽 伏特 FT-SC-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1套 52.00 52.00

4 试剂架 伏特 FT-SJJ-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 44.00 44.00

5 实验小推车 伏特 FT-XTC-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 80.00 80.00

6 灭火器 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1套 32.00 32.00

7 黄沙箱 伏特 定制
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1个 74.00 74.00

生物实验员室兼仪器室

1 实验桌 伏特 FT-SYZ-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1张 146.00 146.00

2 实验椅 伏特 FT-SYY-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
1张 22.00 22.00
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3 仪器柜 伏特 FT-YQG-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
9个 122.00 1098.00

生物药品室

1 仪器柜 伏特 FT-YQG-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
3个 122.00 366.00

生物标本储藏及陈列室

1 标本柜 伏特 FT-BBG-01
江西、伏特（西安）实验室设备

有限公司
4个 180.00 720.00

高中生物探究仪器

1、教师端传感器、采集器及配套实验器材

1
智能数据采集分

析终端
探究猫 TJM0003

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 74.00 74.00

2
数据采集器（无线

款）
探究猫 TJM0002

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1台 81.00 81.00

3
传感器数据显示

模块
探究猫 TJM0012

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
4个 93.00 372.00

4 温度传感器 探究猫 TJM6016
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 70.00 70.00
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5 相对压强传感器 探究猫 TJM6024
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
2个 61.00 122.00

6 pH传感器 探究猫 TJM6101
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 57.00 57.00

7 电导率传感器 探究猫 TJM6102
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 47.00 47.00

8 色度传感器 探究猫 TJM6108
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 97.00 97.00

9 氧气传感器 探究猫 TJM6104
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 74.00 74.00

10 二氧化碳传感器 探究猫 TJM6105
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 70.00 70.00

11 溶解氧传感器 探究猫 TJM6106
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 79.00 79.00

12
溶解二氧化碳传

感器
探究猫 TJM6107

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 86.00 86.00

13 湿度传感器 探究猫 TJM6027
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 74.00 74.00
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14
多量程光照度传

感器
探究猫 SWT6063

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 84.00 84.00

15 微电流传感器 探究猫 TJM6013
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 93.00 93.00

16 呼吸率传感器 探究猫 TJM6203
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 74.00 74.00

17 心率传感器 探究猫 TJM6201
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 71.00 71.00

18 心电图传感器 探究猫 TJM6202
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 75.00 75.00

19 酒精传感器 探究猫 TJM6204
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1个 74.00 74.00

20 酶的活性实验器 探究猫 TJM3010
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 77.00 77.00

21 通用连接套件 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 87.00 87.00

22
气液相密封实验

器
探究猫 TJM3002

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 84.00 84.00
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23
多用途生化传感

器支架
探究猫 TJM3001

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 77.00 77.00

24 USB数据线 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 75.00 75.00

25 实验手册 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 74.00 74.00

26 铝合金箱及配件 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
1套 69.00 69.00

2、学生端传感器、数据采集器及配套实验器材

1
智能数据采集分

析终端
探究猫 TJM0003

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 85.00 1020.00

2 数据采集器 探究猫 TJM0001A
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12台 86.00 1032.00

3 温度传感器 探究猫 TJM6016
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 94.00 1128.00

4 相对压强传感器 探究猫 TJM6024
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
24个 74.00 1776.00

5 pH传感器 探究猫 TJM6101 广东深圳/深圳思维特教育科技 12个 71.00 852.00
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有限公司

6 电导率传感器 探究猫 TJM6102
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 69.00 828.00

7 色度传感器 探究猫 TJM6108
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 74.00 888.00

8 氧气传感器 探究猫 TJM6104
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 73.00 876.00

9 二氧化碳传感器 探究猫 TJM6105
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 77.00 924.00

10 溶解氧传感器 探究猫 TJM6106
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 79.00 948.00

11
溶解二氧化碳传

感器
探究猫 TJM6107

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 84.00 1008.00

12 湿度传感器 探究猫 TJM6027
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 87.00 1044.00

13 光照度感器 探究猫 TJM6025
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 94.00 1128.00

14 微电流传感器 探究猫 TJM6013 广东深圳/深圳思维特教育科技 12个 77.00 924.00
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有限公司

15 呼吸率传感器 探究猫 TJM6203
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 74.00 888.00

16 心率传感器 探究猫 TJM6201
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12个 77.00 924.00

17 酶的活性实验器 探究猫 TJM3010
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 94.00 1128.00

18 通用连接套件 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 75.00 900.00

19
气液相密封实验

器
探究猫 TJM3002

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 71.00 852.00

20
多用途生化传感

器支架
探究猫 TJM3001

广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 74.00 888.00

21 USB数据线 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 77.00 924.00

22 实验手册 探究猫 定制
广东深圳/深圳思维特教育科技

有限公司
12套 73.00 876.00

23 铝合金箱及配件 探究猫 定制 广东深圳/深圳思维特教育科技 12套 78.00 936.00
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有限公司

高中生物仪器

2 一般

2002 打孔器 科仪光仪 02002 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5套 94.00 470.00

2009 书写白板 科仪光仪 2000mm*1000mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1块 77.00 77.00

2020 仪器车 科仪光仪 02020 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2辆 74.00 148.00

2040 生物显微镜 科仪光仪 XSP-02 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28台 199.00 5572.00

2040 生物显微镜 科仪光仪 XSP-03G 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28台 199.00 5572.00

2040 生物显微镜 科仪光仪 PH23 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3台 199.00 597.00

2042 数码显微镜 科仪光仪 XSP-30-DB66U 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5台 249.00 1245.00

2044 双目立体显微镜 科仪光仪 XT- 3B 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5台 249.00 1245.00

2051 放大镜 科仪光仪 5× 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25个 64.00 1600.00

2070 电动离心机 科仪光仪
0r/min～

4000r/min
余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 77.00 77.00

2070 电动离心机 科仪光仪 300-16000r/min 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 94.00 94.00

2073 磁力加热搅拌器 科仪光仪 02073 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 74.00 74.00

2080 高压灭菌锅 科仪光仪 手提式 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 70.00 70.00

2080 高压灭菌锅 科仪光仪 50L 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 71.00 71.00
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2080 高压灭菌锅 科仪光仪 18L 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 74.00 74.00

2080 高压灭菌锅 科仪光仪 30L 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 77.00 77.00

2082 恒温水浴锅 科仪光仪 J02082 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2台 74.00 148.00

2084 烘干箱 科仪光仪 80L 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 94.00 94.00

2086 电冰箱 科仪光仪 BMM200L 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 74.00 74.00

2087 恒温培养箱 科仪光仪 02087 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 77.00 77.00

2088 光照培养箱 科仪光仪 02088 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 64.00 64.00

2089 超净工作台 科仪光仪 02089 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3台 74.00 222.00

2102 注射器 科仪光仪 5ml 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 77.00 2156.00

2102 注射器 科仪光仪 5ml 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 45.00 1260.00

2119 整理箱 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10个 77.00 770.00

2121 塑料洗瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 77.00 385.00

3 支架

3002 方座支架 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28套 77.00 2156.00

3006 三脚架 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 94.00 2632.00

3008 试管架 科仪光仪 12孔 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 84.00 2352.00

3008 试管架 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4个 74.00 296.00

11 质量
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11003 托盘天平 科仪光仪 200g，0.2g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4台 149.00 596.00

11010 电子天平 科仪光仪 200g，0.01g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4台 169.00 676.00

11012 分析天平 科仪光仪 200g,0.0001g 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 149.00 149.00

13 温度

13001 温度计 科仪光仪 红液 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 84.00 2352.00

13001 温度计 科仪光仪 水银 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5支 78.00 390.00

16 其它 0.00

16003 酸度计(pH计) 科仪光仪 PH-107 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5台 74.00 370.00

16017 血球计数板 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28片 84.00 2352.00

16041 计数器 科仪光仪 1-9999 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9个 94.00 846.00

2 专用仪器

27 生物

27006 接种环 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9支 77.00 693.00

27011 研磨过滤器 科仪光仪 27011 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 94.00 2632.00

27012 光照培养架 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4台 77.00 308.00

27013 普通手术剪 科仪光仪 直尖头 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 27把 74.00 1998.00

27014 眼用手术剪 科仪光仪 直尖头 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2把 91.00 182.00

27015 手术刀柄 科仪光仪 小号 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 8把 84.00 672.00
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27016 手术刀片 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 8包 71.00 568.00

27017 解剖镊 科仪光仪 尖头 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 27把 80.00 2160.00

27017 解剖镊 科仪光仪 阔头 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 27把 74.00 1998.00

27018 牙用镊 科仪光仪 160mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 8把 77.00 616.00

27019 眼用镊 科仪光仪 100mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2把 56.00 112.00

27020 电泳仪 科仪光仪 27020 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2台 78.00 156.00

27021 恒温震荡器 科仪光仪 27021 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 94.00 94.00

27022 水平电泳槽 科仪光仪 27022 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 8个 74.00 592.00

27023 垂直电泳槽 科仪光仪 27023 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 4个 77.00 308.00

27024 微量进样器 科仪光仪 50µL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 8个 94.00 752.00

27025 凝胶色谱柱 科仪光仪 27025 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13个 77.00 1001.00

27026 微量移液器 科仪光仪 1µL～10µL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9支 77.00 693.00

27026 微量移液器 科仪光仪 20µL～200µL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9支 97.00 873.00

27026 微量移液器 科仪光仪 100µL～1000µL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9支 74.00 666.00

27026 微量移液器 科仪光仪 500µL～5000µL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9支 84.00 756.00

27027 移液器架 科仪光仪 27027 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9个 75.00 675.00

27028
DNA电泳图谱观察

仪
科仪光仪 27028 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2台 73.00 146.00
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27029 精油提取器 科仪光仪 27029 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9台 81.00 729.00

27030 PCR仪 科仪光仪 27030 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 73.00 73.00

27031 组织捣碎匀浆机 科仪光仪 27031 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 84.00 84.00

27032 DNA快速杂交仪 科仪光仪 27032 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 94.00 94.00

27033
果酒果醋发酵装

置
科仪光仪 27033 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9个 74.00 666.00

27034 纯水机 科仪光仪 10L 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1台 64.00 64.00

27035
玻璃三角刮刀(涂

布器)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25个 74.00 1850.00

3 模型

33 生物

33301
始祖鸟化石及复

原模型
科仪光仪 J3217 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1件 77.00 77.00

33302
细胞亚显微结构

模型
科仪光仪 J33302 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1件 84.00 84.00

33303 细胞膜结构模型 科仪光仪 J33303 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1件 84.00 84.00

33304
细胞膜流动镶嵌

模型组件
科仪光仪 J33304 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9件 81.00 729.00
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33305
减数分裂中染色

体变化模型组件
科仪光仪 J33305 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 9件 79.00 711.00

33306 DNA结构模型 科仪光仪 J3212型 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1件 79.00 79.00

33307
DNA双螺旋结构模

型组件
科仪光仪 33307 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25件 74.00 1850.00

4 标本

43 生物

43110
验证基因分离规

律玉米标本
科仪光仪 43110 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 77.00 1001.00

43111
验证基因自由组

合规律玉米标本
科仪光仪 43111 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 94.00 1222.00

43112

验证基因连锁与

互换规律玉米标

本

科仪光仪 43112 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 13套 74.00 962.00

玻片标本

432 植物玻片标本

43208
蚕豆叶下表皮装

片
科仪光仪 43208 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 77.00 4620.00
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43209
植物细胞有丝分

裂
科仪光仪 43209 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 56.00 3360.00

43211 胞间连丝切片 科仪光仪 43211 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 55.00 3300.00

43224 黑藻叶装片 科仪光仪 43224 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 71.00 4260.00

433
藻类霉菌类生物

玻片

43305 酵母菌装片 科仪光仪 43305 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 77.00 4620.00

43307 水绵装片 科仪光仪 43307 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 73.00 4380.00

43312 大肠杆菌涂片 科仪光仪 43312 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 71.00 4260.00

434 动物玻片标本

43401

动物细胞有丝分

裂(马蛔虫受精卵

切片)

科仪光仪 43401 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 77.00 4620.00

43405
草履虫分裂生殖

装片
科仪光仪 43405 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 74.00 4440.00

43414
蝗虫精巢减数分

裂切片
科仪光仪 43414 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 77.00 4620.00

43415 蛙血涂片 科仪光仪 43415 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 69.00 4140.00
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43416 表皮细胞装片 科仪光仪 43416 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 74.00 4440.00

435
组织与生理玻片

标本

43508 骨骼肌纵横切 科仪光仪 43508 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 76.00 4560.00

43509 平滑肌分离装片 科仪光仪 43509 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 67.00 4020.00

43510 心肌切片 科仪光仪 43510 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 68.00 4080.00

43511 运动神经元装片 科仪光仪 43511 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 73.00 4380.00

43525
胰腺切片(示胰岛

)
科仪光仪 43525 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 59.00 3540.00

436 其它玻片标本

43603
正常人染色体装

片
科仪光仪 43603 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 84.00 5040.00

43604
DNA和RAN在细胞

中的分布
科仪光仪 43604 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 74.00 4440.00

43605 线粒体切片 科仪光仪 43605 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60片 73.00 4380.00

5 挂图、软件及资料

53 生物

530 教学挂图(图片)
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53011
中学生物显微图

谱
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3本 94.00 282.00

53021
分子与细胞教学

挂图
科仪光仪 53021 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 74.00 74.00

53022
遗传与进化教学

挂图
科仪光仪 53022 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 84.00 84.00

53023
稳态与环境教学

挂图
科仪光仪 53023 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 77.00 77.00

53024
生物技术实践教

学挂图
科仪光仪 53024 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 70.00 70.00

53025
生物科学与社会

教学挂图
科仪光仪 53025 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 74.00 74.00

53026
现代生物科技专

题教学挂图
科仪光仪 53026 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 77.00 77.00

533 多媒体教学软件

53321 分子与细胞 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 84.00

53322 遗传与进化 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 81.00 81.00

53323 稳态与环境 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 79.00 79.00
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53324 生物技术实践 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 85.00 85.00

53325 生物科学与社会 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 83.00 83.00

53326
现代生物科技专

题
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 77.00 77.00

6 玻璃仪器

60 计量

60001 量筒 科仪光仪 10mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 76.00 2280.00

60001 量筒 科仪光仪 25mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 77.00 2310.00

60001 量筒 科仪光仪 50mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 78.00 2340.00

60001 量筒 科仪光仪 100mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 74.00 2220.00

60001 量筒 科仪光仪 500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 76.00 380.00

60001 量筒 科仪光仪 1000mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 74.00 370.00

60023 容量瓶 科仪光仪 25mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 74.00 2072.00

60023 容量瓶 科仪光仪 100mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 74.00 370.00

60023 容量瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 84.00 420.00

60023 容量瓶 科仪光仪 500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 79.00 395.00

60023 容量瓶 科仪光仪 1000mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 80.00 400.00

60052 移液管 科仪光仪 1mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 81.00 2268.00
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60052 移液管 科仪光仪 2mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 82.00 2296.00

60052 移液管 科仪光仪 5mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 84.00 2352.00

60052 移液管 科仪光仪 10mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28支 84.00 2352.00

61 加热

61001 试管 科仪光仪 Φ15mm*150mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 300支 76.00 22800.00

61020 烧杯 科仪光仪 50mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 300个 77.00 23100.00

61020 烧杯 科仪光仪 100mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 120个 73.00 8760.00

61020 烧杯 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 60个 74.00 4440.00

61020 烧杯 科仪光仪 500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 77.00 2310.00

61020 烧杯 科仪光仪 1000mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 97.00 2910.00

61041 锥形瓶 科仪光仪 50mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500个 74.00 37000.00

61041 锥形瓶 科仪光仪 100mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500个 71.00 35500.00

61041 锥形瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 90个 72.00 6480.00

61041 锥形瓶 科仪光仪 500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 90个 74.00 6660.00

61051 蒸馏烧瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 73.00 2044.00

62 一般

62001 酒精灯 科仪光仪 150mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 77.00 2310.00

62006 干燥器 科仪光仪 160mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 74.00 74.00
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62020 蒸馏水瓶 科仪光仪 2.5L 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2个 73.00 146.00

62021 冷凝器 科仪光仪 300mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 72.00 2016.00

62031 漏斗 科仪光仪 60mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 77.00 2310.00

62031 漏斗 科仪光仪 90mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30个 74.00 2220.00

62073 滴管 科仪光仪 150mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 300支 70.00 21000.00

62077 比色管 科仪光仪 25mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 150支 71.00 10650.00

63 容器

63011 广口瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100个 77.00 7700.00

63021 细口瓶 科仪光仪 250mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5个 89.00 445.00

63021 细口瓶 科仪光仪 500mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10个 79.00 790.00

63021 细口瓶 科仪光仪 1000mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10个 49.00 490.00

63041 滴瓶 科仪光仪 30mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 300个 57.00 17100.00

63041 滴瓶 科仪光仪 60mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 300个 97.00 29100.00

63041 滴瓶 科仪光仪 茶色，30mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 200个 78.00 15600.00

63041 滴瓶 科仪光仪 茶色，60mL 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 200个 74.00 14800.00

64 材料和配套用品

64006 试管夹 科仪光仪 竹质 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28把 77.00 2156.00

64032 石棉网 科仪光仪 125 mm×125 mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 74.00 2072.00
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64042 药匙 科仪光仪 塑料 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28把 74.00 2072.00

64053 玻璃棒 科仪光仪 φ5mm～φ6mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 3千克 74.00 222.00

64067 洗耳球 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 59.00 1652.00

64084 培养皿 科仪光仪 60mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500套 59.00 29500.00

64084 培养皿 科仪光仪 120mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 30套 74.00 2220.00

64086 研钵 科仪光仪 60mm 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 28个 74.00 2072.00

7 药品

70 一般无机(一)

70021 碘 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 70.00 17500.00

70042 氯化钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 60.00 30000.00

70044 氯化钙 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 47.00 23500.00

70047 三氯化铁 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 43.00 21500.00

70065 碘化钾 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 42.00 10500.00

70072 硫酸钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 4.00 2000.00

70086
硫酸铜(蓝矾、胆

矾)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 4.00 2000.00

71002 碳酸钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 55.00 27500.00

71044 氢氧化钙 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 55.00 27500.00
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71055 氢氧化铝 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 55.00 27500.00

71056 氯化镉 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100克 60.00 6000.00

72 一般有机、指示剂

一般有机

72001 无水乙酸钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 84.00 42000.00

72002 柠檬酸钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 44.00 22000.00

72014 琼脂 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 46.00 11500.00

72021 葡萄糖 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 47.00 23500.00

72022 蔗糖 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1000克 45.00 45000.00

72023 可溶性淀粉 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 49.00 24500.00

72025 酒精 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2000毫升 49.00 98000.00

72093 对氨基苯磺酸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 69.00 1725.00

72094
N-1-萘基乙二胺

盐酸盐
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 4.00 100.00

72095 海藻酸钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 74.00 37000.00

72096 二苯胺 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100克 77.00 7700.00

72097 果胶酶 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 77.00 1925.00

72098 α-淀粉酶 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 59.00 14750.00
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指示剂（染色剂）

72054 品红 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 94.00 2350.00

72061 pH广范围试纸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25本 84.00 2100.00

72081 甲基绿 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 74.00 1850.00

72084 亚甲基蓝 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 64.00 1600.00

72091 定性滤纸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5盒 77.00 385.00

72101 胭脂红(洋红) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10克 55.00 550.00

72102 龙胆紫 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 84.00 2100.00

72103 曙红B(伊红B) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 74.00 1850.00

72104 美蓝 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 77.00 1925.00

72105 酚红 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 69.00 1725.00

72106 吡罗红 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10克 79.00 790.00

72107 苏丹Ⅲ 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 79.00 1975.00

72108 健那绿 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5克 84.00 420.00

72110 结晶紫 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 74.00 1850.00

72111 刚果红 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 75.00 1875.00

72112 考马斯亮蓝 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10克 94.00 940.00

72113 溴麝香草酚蓝 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 74.00 1850.00
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73 易燃液体

73007 乙醛 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500毫升 94.00 47000.00

73016 无水乙醇 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2500毫升 9.00 22500.00

73020 乙酸乙酯 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500毫升 4.00 2000.00

75 氧化剂

76 有毒品

76002 氯化钡 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 94.00 47000.00

77 腐蚀品

77026 乙酸(醋酸) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500毫升 7.00 3500.00

77032 氢氧化钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 4.00 2000.00

77040 次氯酸钠 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 64.00 32000.00

8
其它实验材料和

工具

80 实验材料

80302 载玻片 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 10盒 94.00 940.00

80303 盖玻片 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50包 74.00 3700.00

80331
组织培养基(MS)

试剂
1套 69.00 69.00
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氯化钙(CaCl2·2H

2O)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 49.00 24500.00

硫酸镁(MgSO4·7H

2O)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 4.00 2000.00

磷酸二氢钾

(KH2PO4)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 77.00 38500.00

碘化钾(KI) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 69.00 34500.00

硼酸(H3BO3) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 79.00 39500.00

硫酸锰(MnSO4·4H

2O)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 4.00 2000.00

硫酸锌(ZnSO4·7H

2O)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 4.00 2000.00

钼酸钠(Na2MoO4·

2H2O)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 64.00 32000.00

硫酸铜(CuSO4·5H

2O)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 9.00 4500.00

氯化钴(CoCl2·6H

2O)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 69.00 34500.00
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

乙二胺四乙酸二

钠(Na2-EDTA)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 4.00 2000.00

硫酸铁(FeSO4·7H

2O)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 7.00 3500.00

肌醇 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 64.00 1600.00

烟酸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 74.00 1850.00

吡哆辛盐酸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 8.00 200.00

盐酸硫胺(盐酸硫

胺素)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 4.00 100.00

甘氨酸 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100克 74.00 7400.00

6-苄基腺嘌呤

(6-BA)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1克 83.00 83.00

萘乙酸(NAA) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 25克 79.00 1975.00

赤霉酸(GA3) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1克 64.00 64.00

吲哚丁酸(IBA) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1克 44.00 44.00

吲哚乙酸(IAA) 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1克 9.00 9.00

80332
牛肉膏蛋白胨培

养基试剂
1套 49.00 49.00
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

牛肉膏 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 45.00 22500.00

蛋白胨 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 60.00 30000.00

80333 尿素培养基试剂 1套 53.00 53.00

磷酸二氢钾

(KH2PO4)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 65.00 32500.00

磷酸氢二钠

(Na2HPO4·7H2O)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 50.00 25000.00

硫酸镁(MgSO4·7H

2O)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 5.00 2500.00

脲 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 60.00 30000.00

80334

纤维素分解菌培

养及鉴别培养基

试剂

1套 69.00 69.00

纤维素粉 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2克 44.00 88.00

磷酸氢二钠

(Na2HPO4·7H2O)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 64.00 32000.00

磷酸二氢钾

(KH2PO4)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 57.00 28500.00
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（单位）
单价 总价

硫酸镁(MgSO4·7H

2O)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 8.00 4000.00

氯化钾 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 77.00 38500.00

酵母浸膏 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 70.00 35000.00

水解酪素 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 45.00 11250.00

羧甲基纤维素钠

(CMC-Na)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 500克 45.00 22500.00

80335
血红蛋白提取及

分离试剂
1套 79.00 79.00

交联葡萄糖

(SephadexG-75)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100克 58.00 5800.00

丙烯酰胺 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 51.00 12750.00

N，N-甲叉双丙烯

酰胺
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100克 40.00 4000.00

十二烷基磺酸钠

(SDS)
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 250克 60.00 15000.00

过硫酸铵 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 50克 8.00 400.00

三羟甲基氨基甲 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 100克 50.00 5000.00
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

烷(Tris)

试剂盒

80341
植物组织培养基

试剂盒
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 97.00 194.00

80342
牛肉膏蛋白胨培

养基
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 77.00 154.00

80343

分离及鉴定土壤

中能分解尿素的

细菌培养基

科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 51.00 102.00

80344
纤维素分解菌培

养及鉴别培养基
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 41.00 82.00

80345
血红蛋白提取及

分离试剂盒
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 84.00 168.00

80346
PCR扩增实验试剂

盒
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 48.00 96.00

80347
琼脂糖凝胶电泳

实验试剂盒
科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 2套 64.00 128.00

80348 转基因植物DNA杂 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 77.00 77.00
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

交鉴定试剂盒

81 工具

81001 测电笔 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1支 77.00 77.00

81002 一字螺丝刀 科仪光仪 一字 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1支 84.00 84.00

81003 十字螺丝刀 科仪光仪 十字 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1支 91.00 91.00

81009 木工锤 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1把 74.00 74.00

81012 钢手锯 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1把 61.00 61.00

81013 剥线钳 科仪光仪 高碳钢 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1把 74.00 74.00

81014 钢丝钳 科仪光仪 高碳钢 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1把 75.00 75.00

81020 活扳手 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1把 57.00 57.00

82 安全防护用具

82001 工作服 科仪光仪 白色 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 55件 94.00 5170.00

82002 护目镜 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 55个 74.00 4070.00

82008 乳胶手套 科仪光仪 定制 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 5付 84.00 420.00

82009 洗眼器 科仪光仪 壶式 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1套 121.00 121.00

82014 急救包 科仪光仪 82014 余姚/余姚市科仪光仪有限公司 1个 74.00 74.00

历史教室

一、数字化历史教学设备
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

1
数字化历史虚拟

地图（教学软件）
未来小博士 定制 郑州神龙教育装备有限公司 1套 84.00 84.00

2 历史AR教学系统 未来小博士 WLXBS-LSAR 郑州神龙教育装备有限公司 1套 74.00 74.00

3
历史全息交互展

示系统（全息柜）
未来小博士 WLXBS-QXG-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 64.00 64.00

二、历史模型教具

1 殷墟甲骨文模型 未来小博士 WLXBS-JGW-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 77.00 77.00

2 四羊方尊模型 未来小博士 WLXBS-SYFZ-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 81.00 81.00

3 司母戊鼎 未来小博士 WLXBS-SMWD-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 83.00 83.00

4 筒车 未来小博士 WLXBS-TC-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 85.00 85.00

5 冶铁水排模型 未来小博士 WLXBS-YTS-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 74.00 74.00

6 耧车模型 未来小博士 WLXBS-LC-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 75.00 75.00

7 翻水车模型 未来小博士 WLXBS-FSC-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 80.00 80.00

8 司南模型 未来小博士 WLXBS-SN-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 94.00 94.00

9 曲辕犁 未来小博士 WLXBS-QYL-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 81.00 81.00

10 马踏飞燕 未来小博士 WLXBS-MTFY-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 77.00 77.00

11 清明上河图 未来小博士 WLXBS-QMSHT-01 郑州神龙教育装备有限公司 1幅 55.00 55.00

12 唐三彩载乐俑 未来小博士 WLXBS-TSC-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 74.00 74.00
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

13 景德镇青花瓷盘 未来小博士 WLXBS-QHC-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 77.00 77.00

14
三星堆青铜立人

像
未来小博士 WLXBS-SXD-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 94.00 94.00

15 铜爵 未来小博士 WLXBS-TJ-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 84.00 84.00

16 三轮汽车模型 未来小博士 WLXBS-SLQC-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 74.00 74.00

17 蒸汽机模型 未来小博士 WLXBS-ZQJ-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 66.00 66.00

18 早期飞机 未来小博士 WLXBS-ZQFJ-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 77.00 77.00

19 都江堰模型 未来小博士 WLXBS-DJY-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 69.00 69.00

20

秦始皇兵马俑一

号坑(部分)复原

模型

未来小博士 WLXBS-BMY-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 69.00 69.00

三、基础设施

1 历史讲桌 未来小博士 WLXBS-LSJZ-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 77.00 77.00

2 教师椅 未来小博士 WLXBS-LSY-01 郑州神龙教育装备有限公司 1把 84.00 84.00

3 历史桌 未来小博士 WLXBS-LSXZ-01 郑州神龙教育装备有限公司 28张 78.00 2184.00

4 历史凳 未来小博士 WLXBS-LSD-01 郑州神龙教育装备有限公司 56把 81.00 4536.00

5 博古架 未来小博士 WLXBS-BGJ-01 郑州神龙教育装备有限公司 2个 77.00 154.00

四、环境改造
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类别 序号 货物名称 品牌 规格/型号 原产地及制造厂名
数量

（单位）
单价 总价

1 历史文化展板 未来小博士 定制 郑州神龙教育装备有限公司 4张 97.00 388.00

地理教室

一、创新教室全息系统

1
全息智能互动教

学系统（高中版）
未来小博士 WLXBS-GZDL V1.0 郑州神龙教育装备有限公司 1套 77.00 77.00

2 数字星球 未来小博士 WLXBS-GZXQ-60 郑州神龙教育装备有限公司 1套 74.00 74.00

3

地理全息交互展

示系统（270度全

息柜）

未来小博士 WLXBS-QXG-02 郑州神龙教育装备有限公司 1套 81.00 81.00

4
地理沙盘教学系

统
未来小博士 WLXBS-SP-D-1 郑州神龙教育装备有限公司 1套 94.00 94.00

5
地理3D全息展示

系统
未来小博士 WLXBS-3DP-65 郑州神龙教育装备有限公司 1套 71.00 71.00

6 3D眼镜 未来小博士 WLXBS-YJ-3D 郑州神龙教育装备有限公司 56副 84.00 4704.00

7
中国语音立体地

形图
未来小博士 WLXBS-YYDT-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 91.00 91.00

8
世界语音立体地

形图
未来小博士 WLXBS-YYDT-02 郑州神龙教育装备有限公司 1套 84.00 84.00
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二、地理模型教具

1 流水地貌模型 未来小博士 WLXBS-LSDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 77.00 77.00

2 黄土地貌模型 未来小博士 WLXBS-HTDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 84.00 84.00

3 冰川地貌模型 未来小博士 WLXBS-BCDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 94.00 94.00

4
海岸侵蚀地貌模

型
未来小博士 WLXBS-HADM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 74.00 74.00

5 丹霞地貌模型 未来小博士 WLXBS-DXDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 81.00 81.00

6 重力地貌模型 未来小博士 WLXBS-ZLDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 84.00 84.00

7 喀斯特地貌模型 未来小博士 WLXBS-KSTDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 94.00 94.00

8
火山熔岩地貌模

型
未来小博士 WLXBS-HSDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 69.00 69.00

9
断层褶皱地貌模

型
未来小博士 WLXBS-DCZZ-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 84.00 84.00

10 温室效应模型 未来小博士 WLXBS-WSDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 64.00 64.00

11
荒漠（风蚀）地貌

模型
未来小博士 WLXBS-FSDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 77.00 77.00

12 地下水模型 未来小博士 WLXBS-DXSDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 73.00 73.00

13 五种地形模型 未来小博士 WLXBS-DXDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1个 77.00 77.00
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14 地震模型 未来小博士 WLXBS-DZDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 70.00 70.00

15
煤、石油矿质构造

模型
未来小博士 WLXBS-KZDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 75.00 75.00

16 地上河模型 未来小博士 WLXBS-DSHDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 84.00 84.00

17 等高线模型 未来小博士 WLXBS-DGXDM-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 71.00 71.00

18
板块构造及地表

形态模型
未来小博士 WLXBS-BKGZ-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 94.00 94.00

19 岩石矿物标本 未来小博士 B70301 郑州神龙教育装备有限公司 1套 74.00 74.00

20 土壤标本 未来小博士 WLXBS-TRBB-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 71.00 71.00

21
中国政区拼接模

型
未来小博士 WLXBS-ZQPJ-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 94.00 94.00

22
中国政区拼接模

型
未来小博士 WLXBS-ZQPJ-02 郑州神龙教育装备有限公司 1套 77.00 4312.00

23 平面政区地球仪 未来小博士 WLXBS-SJZ 郑州神龙教育装备有限公司 1套 74.00 666.00

24 平面地形地球仪 未来小博士 WLXBS-JWDMX 郑州神龙教育装备有限公司 1套 70.00 630.00

25 世界钟 未来小博士 WLXBS-NGMX 郑州神龙教育装备有限公司 1套 81.00 81.00

26 经纬度模型 未来小博士 WLXBS-DGXMX 郑州神龙教育装备有限公司 1个 84.00 84.00

27 地球内部构造模 未来小博士 WLXBS-PMZQ-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 64.00 64.00
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型

28
等高线地形图判

读模型
未来小博士 WLXBS-PMDX-01 郑州神龙教育装备有限公司 1套 84.00 84.00

29 平面两用地球仪 未来小博士 WLXBS-PMLY 郑州神龙教育装备有限公司 1套 74.00 74.00

30 月球模型 未来小博士 WLXBS-YQMX 郑州神龙教育装备有限公司 1套 81.00 81.00

31 太阳模型 未来小博士 WLXBS-TYMX 郑州神龙教育装备有限公司 1套 95.00 95.00

32
可替换式挂图灯

箱
未来小博士 WLXBS-THDX-D 郑州神龙教育装备有限公司 1套 74.00 296.00

33 灯箱片 未来小博士 WLXBS-DXP 郑州神龙教育装备有限公司 1套 81.00 1620.00

34 地理知识窗帘 未来小博士 定制 郑州神龙教育装备有限公司 1套 80.00 1600.00

三、基础设施

1 教师演示台 未来小博士 WLXBS-JT-01 郑州神龙教育装备有限公司 1张 84.00 84.00

2 六边形学生桌 未来小博士 WLXBS-LBZ-01 郑州神龙教育装备有限公司 9套 71.00 639.00

3 学生椅 未来小博士 WLXBS-NJY-01 郑州神龙教育装备有限公司 56把 51.00 2856.00

音乐

教室

1
数字音乐教学系

统
金三惠 V8.0 北京金三惠科技有限公司 1套 64.00 64.00
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2
数字音乐创编系

统
金三惠 V8.0 北京金三惠科技有限公司 1套 94.00 94.00

3
数字音乐测评系

统
金三惠 V8.0 北京金三惠科技有限公司 1套 84.00 84.00

4 指法教学仪 金三惠 MTi01-19 北京金三惠科技有限公司 1个 73.00 73.00

5 乐小控终端 金三惠 JSHC502 北京金三惠科技有限公司 1个 81.00 81.00

6
近距离背夹麦克

风
声匀智听 SY-100

声匀智听（海南）教育科技有限

公司
2个 67.00 134.00

7 音频智慧终端 声匀智听 SY-100
声匀智听（海南）教育科技有限

公司
1个 83.00 83.00

8 主扬声器 声匀智听 SY-100
声匀智听（海南）教育科技有限

公司
1台 81.00 81.00

9 辅助扬声器 声匀智听 SY-100
声匀智听（海南）教育科技有限

公司
3台 88.00 264.00

10 教师桌 富可士 Z8 广州市富可士电子实业有限公司 1台 53.00 53.00

11 自动演奏钢琴 金三惠 JA-121 北京金三惠科技有限公司 1台 84.00 84.00

12 电子乐理键盘琴 金三惠 JSH-YL16 北京金三惠科技有限公司 2支 67.00 134.00

13 中虎音锣 金三惠 JSH-XTL30JS 北京金三惠科技有限公司 2个 73.00 146.00
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14 铙 金三惠 XTN27JS 北京金三惠科技有限公司 2副 94.00 188.00

15 钹 金三惠 JSH-HTB22JS 北京金三惠科技有限公司 2副 77.00 154.00

16 镲 金三惠 DC-XT27 北京金三惠科技有限公司 2副 57.00 114.00

17 7寸堂鼓（含架） 金三惠 TG10YJ 北京金三惠科技有限公司 2个 94.00 188.00

18 大谱台 金三惠 P-06 北京金三惠科技有限公司 30个 83.00 2490.00

19 电吉他 金三惠 KEG-C300 北京金三惠科技有限公司 2个 70.00 140.00

20 电贝司 金三惠 KEB-C300 北京金三惠科技有限公司 2个 74.00 148.00

21 专用音箱 斗牛士 DG-40 长沙斗牛士乐器有限公司 2个 83.00 166.00

22 二胡 金三惠 JSH-YZY9108 北京金三惠科技有限公司 2把 97.00 194.00

23 中胡 金三惠 JZH-ZH8001 北京金三惠科技有限公司 2把 94.00 188.00

24 琵琶 金三惠 PB-HC8104 北京金三惠科技有限公司 2把 79.00 158.00

25 柳琴 金三惠 JSH-LQHL 北京金三惠科技有限公司 1把 79.00 79.00

26 中阮 金三惠 JSHZR-8512 北京金三惠科技有限公司 1把 79.00 79.00

27 大阮 金三惠 JSH-DR8903 北京金三惠科技有限公司 1把 49.00 49.00

28 古筝 金三惠 JSHGZ-HC8100 北京金三惠科技有限公司 2把 53.00 106.00

29 古筝凳 金三惠 GD43 北京金三惠科技有限公司 2个 53.00 106.00

30 扬琴 金三惠 SH-YQG 北京金三惠科技有限公司 1把 57.00 57.00

31 笛子 金三惠 JSHMY-ZD518 北京金三惠科技有限公司 2把 57.00 114.00
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32 唢呐 金三惠 SH-SNB 北京金三惠科技有限公司 2把 57.00 114.00

33 笙 金三惠 JSHMY-S017 北京金三惠科技有限公司 2把 48.00 96.00

34 箫 金三惠 ZZX0 北京金三惠科技有限公司 2把 77.00 154.00

35 长笛 金三惠 JSHFL-E100 北京金三惠科技有限公司 2支 84.00 168.00

36 短笛 金三惠 JSHPC-770 北京金三惠科技有限公司 2支 64.00 128.00

37 双簧管 金三惠 JSHAOB-G9 北京金三惠科技有限公司 2支 86.00 172.00

38 单簧管 金三惠 JSHCL-E100 北京金三惠科技有限公司 1支 84.00 84.00

39 高音萨克斯 金三惠 JSHSS-2000G 北京金三惠科技有限公司 1把 84.00 84.00

40 中音萨克斯 金三惠 JSHAS-2000 北京金三惠科技有限公司 2支 74.00 148.00

41 次中音萨克斯 金三惠 JSHTS-E100 北京金三惠科技有限公司 1支 74.00 74.00

42 小号 金三惠 JSHTR-E100 北京金三惠科技有限公司 4支 94.00 376.00

43 圆号 金三惠 JSHFH-E120 北京金三惠科技有限公司 2支 94.00 188.00

44 长号 金三惠 JSHTB-E100-1 北京金三惠科技有限公司 2支 94.00 188.00

45 大号 金三惠 JSHTU-E120 北京金三惠科技有限公司 1个 84.00 84.00

46 小提琴 金音 JYVL-P300 河北金音乐器集团有限公司 2把 84.00 168.00

47 中提琴 金音 JYVA-M501 河北金音乐器集团有限公司 1把 69.00 69.00

48 大提琴 金音 JYVA-M700 河北金音乐器集团有限公司 1把 69.00 69.00

49 低音提琴 金音 JYDB-M701 河北金音乐器集团有限公司 1把 84.00 84.00
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50 器材架 金三惠 定制 北京金三惠科技有限公司 2组 84.00 168.00

51 音乐折叠椅 金三惠 ZDY-004 北京金三惠科技有限公司 56把 79.00 4424.00

美术教室

一、美术教室专用设备

1、教师端专用设备

1 教师工作台 梦启知行 160*80
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1张 2750.00 2750.00

2 教师椅 梦启知行 HD-Y
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1张 750.00 750.00

3 教师画架 梦启知行 DHJ-2P
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1个 2100.00 2100.00

4 教师画板 梦启知行 2#
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1块 50.00 50.00

5 画车 梦启知行 HX-9B
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1辆 660.00 660.00

6 智能书画板 梦启知行 HS-A10Pro
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1套 7500.00 7500.00

7 数字美术教学软 梦启知行 画时中小学影视 北京市、北京梦启知行科技有限 1套 8500.00 8500.00
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件 （含数字媒体艺

术）教学应用系统

公司

8 书画教学展示台 梦启知行 定制
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1套 9500.00 9500.00

2、学生端专用设备

1 学生画架 梦启知行 W04
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
56个 300.00 16800.00

2 画板 梦启知行 2#
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
56块 40.00 2240.00

3 学生凳 梦启知行 HD-45
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
56个 165.00 9240.00

4 画车 梦启知行 HX-9B
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
10辆 660.00 6600.00

二、美术教室专用器材

1、美术教具

1 写生灯 梦启知行 XSD-2
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
4只 675.00 2700.00

2 静物台 梦启知行 DW-5 北京市、北京梦启知行科技有限 2只 630.00 1260.00
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公司

3 衬布 梦启知行 100*200
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
20块 50.00 1000.00

4 写生画箱 梦启知行 HX-3
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1只 800.00 800.00

5 石膏像 梦启知行 XS-1
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1套 520.00 520.00

6 几何形体 梦启知行 XS-2
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1套 320.00 320.00

7 民间美术样本 梦启知行 MJ-33
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1套 960.00 960.00

8 静物 梦启知行 JW-26
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1套 750.00 750.00

9 陶瓷样本 梦启知行 TC-14
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1套 960.00 960.00

10 美术教学挂图 奥科育龙 58幅
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1套 210.00 210.00

11 展示画框 梦启知行 4K/2K 北京市、北京梦启知行科技有限 20套 340.00 6800.00
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公司

12 木质关节人 梦启知行 16C
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
2个 50.00 100.00

13 画纸收纳柜 梦启知行 ZG-16
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1个 1200.00 1200.00

2、绘画器材

1 绘画辅材 梦启知行 HH-H
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
57套 220.00 12540.00

2 绘图工具 梦启知行 HT-13
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
57套 240.00 13680.00

3 油画工具 梦启知行 HH-12
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
57套 400.00 22800.00

4 素描套装 梦启知行 SM-11
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
57套 220.00 12540.00

5 削笔器 梦启知行 MG82106
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
57个 110.00 6270.00

6 洗笔筒 梦启知行 XBT-3
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
57只 40.00 2280.00
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7 素描纸 梦启知行 4K
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
100袋 25.00 2500.00

8 速写本 梦启知行 8K
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
100本 45.00 4500.00

9 水彩纸 梦启知行 4K
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
100袋 45.00 4500.00

10 水彩笔 梦启知行 SCB-12
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
57套 120.00 6840.00

11 水彩颜料 梦启知行 24色
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
96盒 240.00 23040.00

12 水粉纸 梦启知行 4K
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
100袋 45.00 4500.00

13 水粉笔 梦启知行 SFB-12
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
57套 140.00 7980.00

14 水粉颜料 梦启知行 24色
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
96盒 240.00 23040.00

15 油画颜料 梦启知行 18色
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
72套 140.00 10080.00
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16 油画纸 梦启知行 4K
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
60袋 80.00 4800.00

17 油画布框 梦启知行 30*40
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
100个 15.00 1500.00

18 油画布框 梦启知行 50*60
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
100个 30.00 3000.00

19 油画布框 梦启知行 60*80
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
60个 70.00 4200.00

三、环境装饰及基础器材

1 美术教学用品柜 梦启知行 YPG-20
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
2个 2400.00 4800.00

2 美术教学用品柜 梦启知行 YPG-10
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
4个 1680.00 6720.00

3 知识展板 梦启知行 ZB-6
北京市、北京梦启知行科技有限

公司
1套 1500.00 1500.00

其他费用 0

投标总报价 （大写）： 伍佰捌拾万零伍仟零叁拾贰元整 （小写：￥ 5805032.00元)

备注 保留小数点后两位。
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投标人名称： 陕西中颖时代建筑工程有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或被授权人签字：

日 期： 2026 年 02 月 09 日

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。
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